

ZMLUVA O DIELO Č.².....

uzavretá podľa § 536 a nasl. Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka,
v znení neskorších predpisov

ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:

Obec Jasenovce
Sídlo: Jasenovce 9, 094 05 Jasenovce
Štatutárny orgán: Peter Fečko, starosta obce
IČO: 00332437
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a. s.
IBAN: SK36 5600 0000 0042 9321 1001
e-mail: obec@jasenovce.sk

(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

Názov:	Reinter s.r.o.
Sídlo:	Fidlíkova 5577/5, 066 01 Humenné
IČO:	46 005 218
DIČ:	2023187309
IČ DPH:	SK2023187309
V zastúpení:	Ing. Jaroslav Pčola, konateľ
Osoby jednat	
vo veciach zmluvných :	Ing. Adriana Simonová, výkonná riaditeľka
vo veciach technických:	Ján Kaššai, projektový manažér
Bankové spojenie:	VÚB, a.s.
IBAN:	SK32 0200 0000 0028 5159 6059
Telefón:	0902 998 824
E-mail:	jaro@reinter.sk
Zapísaný v registri:	Obchodný register, OS Prešov, oddiel Sro
Číslo zápisu:	23983/P

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Čl. 1. Predmet plnenia zákazky diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že zabezpečí kompletnú dodávku a realizáciu stavebných prác na predmet zákazky diela: „Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu s Materskou školou Jasenovce“, ktorá je výsledkom verejného obstarávania vyhláseného vo vestníku verejného obstarávania (VVO) č. 218/2023 zo dňa 8.11.2023, číslo oznámenia vo VVO 36188 – WYP. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať predmetné dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.

Čl. 2. Miesto a termín plnenia predmetu zmluvy

1. Zmluva o dielo sa uzatvára do ukončenia diela celkom, do jej písomného odovzdania a prevzatia objednávateľom.

2. Objednávateľ bude písomne informovať zhotoviteľa o nadobudnutí účinnosti tejto zmluvy najneskôr do 10 pracovných dní od nadobudnutia jej účinnosti.
3. Lehoty plnenia predmetu zákazky podľa čl. 1., tejto zmluvy sú nasledovné:
Začiatok plnenia (realizácie): **do 5 pracovných dní odo dňa prevzatia staveniska.**
Ukončenie plnenia (realizácie): **lehota výstavby 50 kalendárnych dní**
4. Ak zhotoviteľ pripraví dielo na odovzdanie pred dohodnutou lehotou plnenia, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršej ponúkanej lehote.
5. Miesto plnenia (realizácie) predmetu zmluvy – Obec Jasenovce súp.č. 9, k.ú. Jasenovce okr. Vraov nad Topľou p.č. 139,140/1
6. Zhotoviteľ je oprávnený prerušiť lehotu plnenia v prípade nepriaznivých a nevhodných klimatických podmienok pre výstavbu (napr. počas zimných mesiacov, vytrvalého dažďa - obdobie nevhodné na realizáciu výstavby). Prerušenie lehoty plnenia je povinný zhotoviteľ oznámiť objednávateľovi písomnou formou, ktorý musí prerušenie realizácie odsúhlasiť. Za odsúhlasenie prerušenia realizácie diela zo strany objednávateľa sa považuje potvrdenie zápisu o prerušení výstavby v stavebnom denníku objednávateľom a zároveň stavebným dozorom. Počas prerušenia realizácie diela lehota uvedená v bode 3. tohto článku neplynie. Ukončenie prerušenia lehoty realizácie diela musí byť zaznamenané v stavebnom denníku a potvrdené objednávateľom, zhotoviteľom a stavebným dozorom.

Čl. 3. Cena

1. Cena za zhotovenie predmetu diela v rozsahu podľa čl. 1. tejto zmluvy vyjadruje cenovú úroveň v čase predloženia návrhu zmluvy a je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zák. č. 18/1996 Z. z. o cenách, vyhláškou č. 87/1996 Z. z. a je doložená zhotoviteľom oceneným výkazom výmer na základe predloženej cenovej ponuky vo verejnom obstarávaní, ktorý tvorí prílohu č. 1 k tejto zmluve.
2. Cena za zhotovenie celého diela podľa čl. 1. činí:

cena spolu bez DPH za všetky práce a dodávky	188 008,51 EUR
hodnota DPH 20 %	37 601,70 EUR
cena celkom vrátane DPH	225 610,21 EUR

 slovom: dvestodvadsaťpäťtisícšesťstodesať eur a dvadsaťjedna centov
3. Objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi finančný preddavok.
4. V cene za zhotovenie diela sú obsiahnuté aj náklady na vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie zariadenia staveniska zhotoviteľom.
5. Na akúkoľvek zmenu zmluvy je potrebný súhlas oboch zmluvných strán formou zmeny zmluvy (dodatku) k tejto zmluve o dielo.
6. Jednotkové ceny, uvedené v ocenenom výkaze výmer, sú pre tú istú položku stavebnej práce a dodávky rovnaké pre celé dielo.

Čl. 4. Platobné podmienky

1. Cenu za zhotovenie diela uhradí objednávatel' na základe 4 čiastkových faktúr, ktoré zhotoviteľ vystaví a odošle objednávatel'ovi do 15-tého dňa nasledujúceho mesiaca. Konečná vyúčtovacia faktúra, bude odoslaná po písomnom odovzdaní a prevzatí diela objednávatel'om (podpísaním protokolu o odovzdaní a prevzatí stavby).
2. Dielo bude financované z prostriedkov Envirofondeu a z vlastných prostriedkov objednávatel'a.
3. Zhotoviteľ musí svoje práce vyúčtovať overiteľným spôsobom. Faktúra musí byť zostavená prehľadne a pritom sa musí dodržiavať poradie položiek a označenie, ktoré je v súlade s oceneným popisom prác podľa zmluvy. Súčasťou je výkaz vykonaných množstiev – výkaz výmer v cenovom ohodnotení. Prílohou faktúry budú podrobné zápisy vykonaných prác za fakturované obdobie dokumentujúce plnenie zhotoviteľa a odsúhlasené stavebným dozorom.
4. Výkaz množstva vykonaných prác, ktorého cena je predmetom čiastkových faktúr a konečnej faktúry, musí byť potvrdená stavebným dozorom v lehote do 3 pracovných dní od ich doručenia stavebnému dozoru.
5. Zhotoviteľ bude dielo fakturovať na základe zápisu vykonaných prác, odsúhlaseného oprávneným zástupcom objednávatel'a (stavebný dozor), ktorý zápis potvrdí pečiatkou objednávatel'a a svojím podpisom.
6. Faktúra musí byť objednávatel'ovi vrátane všetkých príloh doručená v 6 originálnych vyhotoveniach.
7. Zhotoviteľ zodpovedá za správnosť a úplnosť faktúry, ktorá musí mať náležitosti daňového dokladu v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.
8. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto zmluve, objednávatel' je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade lehota splatnosti prestáva plynúť a nová lehota splatnosti začne plynúť dňom nasledujúcim po dni doručenia opravenej faktúry objednávatel'ovi.
9. Lehota splatnosti faktúry je 60 dní, ktorá začína plynúť dňom nasledujúcim po dni jej doručenia. V prípade, že splatnosť faktúry pripadne na deň pracovného voľna alebo pracovného pokoja, bude sa za deň splatnosti považovať najbližší nasledujúci pracovný deň.
10. Platba bude vykonaná bezhotovostným prevodom na účet zhotoviteľa. Za zaplatenie faktúry sa považuje odpísanie fakturovanej čiastky z účtu objednávatel'a v prospech účtu zhotoviteľa.
11. V prípade výskytu aspoň jednej vady zistenej počas preberacieho konania diela, vzniká objednávatel'ovi nárok na zadržanie 5 % z celkovej ceny diela v rozsahu uzavretej zmluvy o dielo. Táto čiastka bude uhradená do 30 dní po odstránení poslednej vady, resp. nedorobku na základe záznamu o jej odstránení po vystavení konečnej faktúry.
12. Ak je objednávatel' v omeškaní s úhradou faktúry, môže zhotoviteľ účtovať objednávatel'ovi úrok z omeškania vo výške 0,05 % z nezaplatennej sumy za každý deň omeškania.

Čl. 5. Záručná doba a zodpovednosť za vady

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa technického zadania, projektovej dokumentácie (ďalej len "PD"), výkazu výmer a podmienok tejto zmluvy a že počas záručnej lehoty bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
2. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré predmet má v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní zákazky, zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
3. Záručná lehota na celú zákazku je **60 mesiacov** a začína plynúť odo dňa odovzdania zákazky objednávateľovi. Na zabudované prvky, na ktoré zhotoviteľ odovzdal pri odovzdaní a prevzatí stavby záručné listy, sa vzťahuje záručná doba podľa týchto záručných listov.
4. V čase trvania záručnej doby má objednávateľ nárok na bezplatné odstránenie vady. Za vadu sa nepovažuje chyba, ktorá sa vyskytla v dôsledku neprimeraného užívania, úmyselného poškodenia.
5. Nárok na bezplatné odstránenie vady uplatní objednávateľ bezodkladne po zistení tejto vady písomnou formou u zhotoviteľa.
6. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd predmetu zákazky v zmysle bodu 2. tohto článku zmluvy do 7 dní od prevzatia písomného uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a vady odstrániť v čo najkratšom technicky možnom čase. Termín odstránenia väd sa dohodne písomnou formou.
7. Vady a nedorobky zistené pri preberacom konaní budú zapísané v preberacom protokole o odovzdaní a prevzatí stavby s uvedením termínu ich odstránenia. Ďalej bude dojednaný postup, resp. spolupôsobenie objednávateľa pri ich odstraňovaní. O odstránení všetkých väd, resp. nedorobkov sa vyhotoví záznam, ktorý bude dokladom pre úhradu zadržanej čiastky faktúry.

Čl. 6. Podmienky vykonania diela

1. Zhotoviteľ vykoná dielo na svoje náklady a pri vlastnom zabezpečení bezpečnosti práce a zabezpečení plnenia všetkých legislatívnych opatrení vzťahujúcich sa na zhotovenie diela.
2. Objednávateľ je povinný protokolárne odovzdať a zhotoviteľ sa zaväzuje prevziať stavenisko pre vykonávanie stavebných prác zbavené práv tretích osôb po nadobudnutí účinnosti tejto zmluvy, na základe písomnej výzvy objednávateľa na prevzatie staveniska, a to v lehote **do 5 pracovných dní od jej doručenia**.
3. Objednávateľ je povinný odovzdať stavenisko vypratané tak, aby zhotoviteľ mohol na ňom začať práce v súlade s podmienkami zmluvy.
4. Ak dielo nebude začaté, zhotoviteľ si nemôže uplatniť ušlý zisk.
5. Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady dopravu a skladovanie všetkých materiálov, stavebných hmôt a dielcov, výrobkov, strojov a zariadení a ich presun zo skladu na stavenisko.
6. Zhotoviteľ je povinný použiť pre realizáciu diela len materiály a výrobky v zmysle oceneného výkazu výmer - rozpočtu s prípadnými ekvivalentmi uvedenými v rozpočte, ktoré majú také vlastnosti, aby po dobu životnosti zrealizovaného diela bola pri bežnej údržbe zaručená požadovaná mechanická pevnosť a stabilita, požiarne bezpečnosť,

- hygienické požiadavky, ochrana zdravia a životného prostredia a bezpečnosti pri užívaní a pod.
7. Zhotoviteľ poverí trvalým riadením stavebných prác na stavenisku stavbyvedúceho s dostatočnými skúsenosťami a kvalifikáciou – oprávnením na výkon stavbyvedúceho v zmysle zákona č.138/1992 Zb. o autorizovaných architektoch a autorizovaných stavebných inžinieroch v aktuálnom znení, resp. ekvivalentným dokladom.
 8. Zmluvné strany sa dohodli, že počas celej výstavby stavebného diela, až do riadneho odovzdania diela objednávateľovi, je objednávateľ a ním poverené osoby kedykoľvek oprávnený vstúpiť na stavenisko.
 9. Zhotoviteľ je povinný bez ďalších náhrad pravidelne po celý čas realizácie stavebného diela odpratávať zo staveniska stavebný odpad vznikajúci pri jeho činnosti.
 10. Objednávateľ zodpovedá za to, že riadny priebeh stavebných prác zhotoviteľa nebude rušený neoprávnenými zásahmi tretích osôb.
 11. Objednávateľ zabezpečí všetky rozhodnutia orgánov štátnej správy, potrebné pre vykonanie diela.
 12. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržať technológie výstavby podľa PD bez požadovania zmien projektu.
 13. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pri stavebných prácach bude v plnom rozsahu dodržiavať zásady bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci (ďalej len „BOZP“) vlastných zamestnancov a za dodržiavanie predpisov požiarnej ochrany počas realizácie diela, t. j. ustanovenia zákona č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci v znení neskorších predpisov, najmä že bude dodržiavať podmienky na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri uskutočňovaní stavby. Zodpovednosť za škodu spôsobenú nedodržaním predmetných predpisov znáša zhotoviteľ v plnom rozsahu.
 14. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že v záujme dosiahnutia zodpovedajúcej kvality stavebného diela použije v zmysle zák. č. 50/1976 Zb. v znení neskorších právnych predpisov na jeho realizáciu len stavebné výrobky spĺňajúce podmienky zákona č. 133/2013 o stavebných výrobkoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení, resp. vyhlášky č. 161/2019 o meradlách a metrologickej kontrole, t. j. použije výrobky a materiály v zmysle ponukového rozpočtu do verejného obstarávania a príslušné doklady predloží objednávateľovi ku kontrole pred ich objednaním alebo zabudovaním a súhrnne pri preberacom konaní stavebného diela. Tieto výrobky musia mať minimálne predpísané vlastnosti v PD a výkaze výmer - rozpočte.
 15. Zhotoviteľ pred začatím výkopových prác zabezpečí vytýčenie inžinierskych sietí na vlastné náklady vrátane vytýčovacích prác navrhovaných stavebných objektov. Za poškodenie podzemných vedení a inžinierskych sietí zodpovedá zhotoviteľ. Zhotoviteľ zodpovedá aj za prestoje vzniknuté z tohto dôvodu a za nároky uplatnené tretími osobami súvisiace s prípadným poškodením týchto vedení a sietí.
 16. Povoľenie na dočasné užívanie verejných a iných plôch a na rozkopávky zabezpečí a poplatky za ne znáša zhotoviteľ. Po ukončení stavby sa zhotoviteľ zaväzuje zabráť verejné priestranstvá ako aj rozkopávky upraviť do pôvodného stavu.
 17. Zhotoviteľ je povinný nahradiť objednávateľovi škodu, ktorú mu spôsobil svojím konaním vrátane nedbanlivosti, a to v skutočnom rozsahu. Nárok na náhradu škody nevyklučuje právo objednávateľa uplatniť zmluvnú pokutu v súlade s podmienkami zmluvy.

18. Ak konanie zhotoviteľa v súvislosti a v čase plnenia predmetu zmluvy má za následok porušenie predpisov v oblasti BOZP, požiarnej ochrany a životného prostredia a tieto porušenia budú mať za následok udelenie pokuty objednávatelovi zo strany orgánov verejnej alebo štátnej správy podľa príslušných právnych predpisov, odškodní zhotoviteľ objednávatela v celej výške zaplatenej pokuty.
19. Zhotoviteľ je povinný v plnom rozsahu rešpektovať jestvujúce zariadenia ako sú rozvody inžinierskych sietí a pod. a chrániť ich pred poškodením.
20. Ak konanie zhotoviteľa v súvislosti a v čase plnenia predmetu zmluvy má za následok poškodenia zdravia ľudí a majetku tretích osôb a títo uplatnia nároky voči objednávatelovi, zhotoviteľ odškodní objednávatela za uspokojenie týchto nárokov v plnej výške.
21. Objednávatel môže uplatniť svoje práva na náhradu škody, ak písomne upovedomí zhotoviteľa o nároku, ktorý bol vznesený voči objednávatelovi. Objednávatel umožní zhotoviteľovi, ak o to požiada, aby viedol všetky rokovania smerujúce k vybaveniu týchto nárokov, prípadne sa na nich zúčastňoval.
22. Zhotoviteľ zodpovedá v plnom rozsahu za škodu na majetku objednávatela, ktorú spôsobí v súvislosti s plnením predmetu tejto zmluvy.
23. Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavenisku. Zhotoviteľ odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti.
24. Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať preukázateľným spôsobom objednávatela na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť zakryté alebo sa stanú neprístupnými **minimálne 3 pracovné dni vopred**. Ak sa objednávatel nedostaví a nevykoná kontrolu týchto prác, bude zhotoviteľ pokračovať v prácach. Ak objednávatel bude dodatočne požadovať odkrytie týchto prác, je zhotoviteľ povinný toto odkrytie vykonať na náklady objednávatela. Ak sa zistí pri dodatočnej kontrole, že práce neboli riadne vykonané, toto odkrytie bude vykonané na náklady zhotoviteľa.
25. Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať preukázateľným spôsobom minimálne 3 pracovné dni vopred objednávatela k účasti na skúškach podľa bodu 31. tohto článku zmluvy.
26. Zhotoviteľ je povinný odo dňa prevzatia staveniska viesť o prácach, ktoré vykonáva, stavebný denník. V priebehu pracovného času musí byť denník na stavbe trvalo prístupný. Denné záznamy sa vyhotovujú minimálne vo dvoch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu. Denné záznamy zapisuje oprávnený pracovník zhotoviteľa.
27. Zhotoviteľ si zabezpečí prípadné stráženie a osvetlenie staveniska počas realizácie stavebného diela na vlastné náklady.
28. Objednávatel určí pri odovzdaní staveniska zhotoviteľovi body napojenia energií, ktoré uhradí zhotoviteľ.
29. Objednávatel má právo sledovať obsah stavebného denníka a pripájať svoje stanovisko k zápisom.
30. Stavebný dozor bude vykonávať osoba, ktorá ma na to potrebnú kvalifikáciu.
31. Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých skúšok predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami a PD. Doklady o týchto skúškach podmieňujú prevzatie zákazky.

32. Súčasťou preberacieho konania je doloženie porealizačného zamerania stavby zhotoviteľom.
33. Záväzok zhotoviť stavebné dielo bude splnený odovzdaním bezchybného stavebného diela zhotoviteľom a jeho prevzatím objednávateľom. Objednávateľ sa zaväzuje riadne ukončené dielo prevziať a zaplatiť zaň zmluvne dohodnutú cenu.
34. Preberací protokol o odovzdaní a prevzatí stavby spíšu zmluvné strany ihneď po skončení stavebných prác a dodávok na základe písomnej výzvy zhotoviteľa. Zhotoviteľ sa zaväzuje najmenej 5 dní pred odovzdaním zákazky vyzvať písomne objednávateľa zápisom do stavebného denníka na jeho prevzatie, o ktorom upovedomí objednávateľa, alebo písomným oznámením do podateľne objednávateľa.
35. Stavebné dielo je vadné, ak nemá vlastnosti určené právnymi predpismi, ustanoveniami STN EN, a pod. alebo ak sa nevyhotoví podľa PD poskytnutého objednávateľom pre zhotoviteľa.
36. Pre potreby tejto zmluvy a výkladu jej ustanovení sa vadou rozumie akákoľvek odchýlka v kvalite, kvantite, rozsahu a parametroch stavebného diela, stanovených v tejto zmluve, PD, v technických normách a v právnych predpisoch, ktorá bráni užívaniu diela.
37. Pre potreby tejto zmluvy a výkladu jej ustanovení sa nedorobkom rozumie nedokončená práca oproti PD vrátane prípadných doplnkov.
38. Rozoznávajú sa:
- a) zjavné vady, t. j. vady a nedorobky, ktoré objednávateľ zistil, resp. mohol zistiť odbornou prehliadkou pri odovzdávaní a preberaní stavebného diela. Tieto vady a nedorobky musia byť uvedené v preberacom protokole o odovzdaní a prevzatí stavby s uvedením dohodnutých termínov na ich odstránenie. Dielo bude zhotoviteľom protokolárne odovzdané a objednávateľom prevzaté aj v prípade, že v preberacom protokole o odovzdaní a prevzatí budú uvedené vady a nedorobky, ktoré nebránia plynulej a bezpečnej prevádzke (užívaniu diela).
 - b) skryté vady, t. j. vady, ktoré objednávateľ nemohol zistiť pri odovzdaní a prevzatí stavebného diela a vyskytnú sa v záručnej dobe. Objednávateľ je povinný ich reklamovať u zhotoviteľa bezodkladne, najneskôr do 7 pracovných dní od ich zistenia. Zhotoviteľ je povinný na reklamáciu reagovať bezodkladne, najneskôr do 7 pracovných dní po jej obdržaní a dohodnúť s objednávateľom spôsob a primeranú lehotu odstránenia vady. O dobu opráv skrytých väd sa na dotknutej časti diela predlžujú záručné lehoty podľa tejto zmluvy.
39. Drobné odchýlky od PD, ktoré nemenia prijaté riešenie, ani nezvyšujú cenu stavebného diela, sa nepovažujú za vady, ak boli dohodnuté aspoň súhlasným zápisom v stavebnom denníku, schváleným stavebným dozorom, objednávateľom a zástupcom zhotoviteľa.
40. Zhotoviteľ sa zaväzuje spolu so zákazkou odovzdať aj jedno vyhotovenie PD so zakreslením všetkých zmien podľa skutočného stavu vykonaných prác.
41. Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady poistenie zmluvou o poistení zodpovednosti za škodu spôsobenú objednávateľovi a tretím osobám na zdraví a majetku v súvislosti s realizáciou diela v zmysle tejto zmluvy na celé obdobie výstavby až do odovzdania diela objednávateľovi, minimálne vo výške finančného plnenia diela.
42. Počas realizácie stavebných prác znáša nebezpečenstvo škody na zhotovovanom diele zhotoviteľ. V prípade poškodenia jestvujúcich konštrukcií pri vykonávaní stavebných prác zhotoviteľom, ten musí tieto dať do pôvodného stavu, resp.

vyhovujúceho stavu, čo bude odsúhlasené objednávatelom, a to vo vzájomne dohodnutej lehote (táto lehota musí byť primeraná vo vzťahu k lehote ukončenia realizácie diela tak, aby nebol narušený záväzný termín ukončenia diela – predmetu tejto zmluvy) medzi objednávatelom a zhotoviteľom, najneskôr však do termínu odovzdávacieho a preberacieho konania.

43. Zhotoviteľ je povinný vyhotovovať elektronickú fotodokumentáciu počas realizácie predmetu tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa zaväzuje vyhotovovať elektronickú fotodokumentáciu každým dňom, počas ktorého dochádza k realizácii predmetného diela.
44. Zhotoviteľ sa zaväzuje odovzdávať objednávatelovi a stavebnému dozoru vyhotovenú kompletnú elektronickú fotodokumentáciu na CD/DVD nosiči (po jednom vyhotovení) po ukončení realizácie predmetného diela, resp. pri odovzdaní a prevzatí diela (preberacom konaní); v prípade požiadavky objednávatela počas realizácie predmetného diela predloží čiastkovú elektronickú fotodokumentáciu na CD/DVD nosiči.
45. Zhotoviteľ odovzdá objednávatelovi všetky platné atesty použitých a zabudovaných výrobkov a materiálov, certifikáty výrobkov, ktoré podliehajú povinnej certifikácii (zákon č. 133/2013 Z. z. a iné súvisiace príslušné právne predpisy), správy, revízie, skúšky, záručné listy použitých výrobkov, konštrukcií, strojov, zariadení a pod., najneskôr 5 pracovných dní pred odovzdaním a prevzatím stavebného diela, a to všetko minimálne v štyroch exemplároch.
46. V súlade so zákonom 230/2022 Z. z., ktorým sa mení a dopĺňa zákon č. 79/2015 Z. z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov objednávatel požaduje aby najmenej 70% (hmotnosti) stavebného a demolačného odpadu, ktorý vznikne na stavbe, musí byť pripravený na opätovné použitie alebo zaslaný na recykláciu, alebo iné zhodnotenie materiálu vrátane operácií zasypávania, pri ktorých sa ako náhrada za iné materiály používa odpad. Táto požiadavka sa uplatní na odpady uvedené v skupine číslo 17 Katalógu odpadov okrem nebezpečných odpadov a odpadu pod katalógovým číslom 17 05 04.
47. Najmenej 70 % (objemu) všetkých výrobkov z dreva použitých pri renovácii konštrukcií, opláštenia a povrchových úprav bude z recyklovaných / opätovne použitých alebo pochádzajúcich z trvalo udržateľných lesov, ako sú certifikované certifikačnými auditmi tretích strán vykonávanými akreditovanými certifikačnými orgánmi, napr. normy FSC / PEFC alebo ekvivalentné normy.

Čl. 7. Zmluvné pokuty

1. Ak zhotoviteľ odovzdá dielo po termíne uvedenom v čl. 2., zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej ceny diela za každý začatý deň omeškania.
2. Ak zhotoviteľ neodstráni vady v dohodnutom termíne podľa čl. 5. bod 6., zaplatí zmluvnú pokutu za každú vadu vo výške 200,00 EUR s DPH za každý deň omeškania za vadu alebo nedorobok.
3. Ak zhotoviteľ nezačne s odstraňovaním vád v čase podľa čl. 5. bod 6., zaplatí zmluvnú pokutu 200,00 EUR s DPH za každý deň omeškania a vadu.
4. Za porušenie povinnosti zhotoviteľa vyhotovovať a odovzdávať elektronickú fotodokumentáciu objednávatelovi v zmysle Čl. 6. bod 43. a 44. tejto zmluvy sa stanovuje zmluvná pokuta na 200,00 EUR s DPH a to aj opakovane pri každom takomto zistení porušenia danej povinnosti.

5. Zhotoviteľ vyhlasuje, pod hrozbou zmluvnej pokuty vo výške 1 000,00 EUR s DPH, že dodávku prác podľa tejto zmluvy vykonáva prostredníctvom fyzických osôb, ktoré zamestnáva legálne. Nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty nezbavuje zhotoviteľa povinnosti uhradiť objednávateľovi škodu, ktorá mu vznikne titulom porušenia zákonných povinností zhotoviteľa.
6. Zhotoviteľ za nesplnenie povinnosti požiadania objednávateľa o súhlas so zmenou subdodávateľa podľa článku 10. bod 2. tejto zmluvy zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 1 000,00 EUR s DPH.

Čl. 8. Vyššia moc

1. Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré nie sú závislé, ani ich nemôžu ovplyvniť zmluvné strany, napr. vojna, mobilizácia, štrajk, živelné pohromy, atď.
2. Ak sa splnenie tejto zmluvy stane nemožným do 2 mesiacov od vyskytnutia sa vyššej moci, strana, ktorá sa bude chcieť odvolať na vyššiu moc, požiada druhú stranu o úpravu zmluvy vo vzťahu k predmetu, cene a času plnenia. Ak nedôjde k dohode, má strana, ktorá sa odvolala na vyššiu moc, právo odstúpiť od zmluvy. Účinky odstúpenia nastanú dňom doručenia oznámenia druhej strane.

Čl. 9. Ostatné ustanovenia

1. Zhotoviteľ bude informovať objednávateľa o stave rozpracovaného diela na pravidelných kontrolných dňoch, ktoré bude zvolávať objednávateľ.
2. Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené zmluvným partnerom, nesprístupnia tretím osobám bez jeho písomného súhlasu, alebo tieto informácie nepoužijú pre iné účely, ako pre plnenie podmienok tejto zmluvy.
3. Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť súťažnými podkladmi, pokynmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán a rozhodnutiami a vyjadreniami dotknutých orgánov štátnej správy.
4. Zmluvné strany majú právo ukončiť túto zmluvu okrem iných spôsobov stanovených touto zmluvou a príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka aj dohodou. Zmluvné strany sa zároveň zaväzujú, že akékoľvek spory vzniknuté z tohto záväzkového vzťahu budú riešiť prednostne dohodou.

Čl. 10. Subdodávatelia a pravidlá pre zmenu subdodávateľov

1. Zhotoviteľ týmto v súlade s § 41 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“) uvádza v prílohe č. 2 zoznam známych subdodávateľov - údaje o všetkých známych subdodávateľoch, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia.
2. Zhotoviteľ je v súlade s § 41 ods. 4 ZVO povinný písomne oznámiť objednávateľovi akúkoľvek zmenu údajov o subdodávateľovi bezodkladne po tom, ako sa o zmene

údajov dozvedel. Zhotoviteľ je povinný najneskôr 5 pracovných dní, ktoré predchádzajú dňu, kedy má nastať zmena subdodávateľa predložiť písomnú žiadosť o súhlas so zmenou subdodávateľa objednávateľovi, ktorá bude obsahovať minimálne: deň, kedy má nastať zmena subdodávateľa, identifikačné údaje navrhovaného subdodávateľa, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia. Pokiaľ objednávateľ do dňa predchádzajúceho dňu, v ktorom má nastať zmena subdodávateľa neoznámí zhotoviteľovi písomne, že so zmenou subdodávateľa nesúhlasí, vrátane uvedenia konkrétnych dôvodov nesúhlasu, platí, že súhlas bol zhotoviteľovi udelený.

Čl. 11. Záverečné ustanovenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje strpieť výkon auditu/kontroly súvisiaceho s dodávaným tovarom, službami a stavebnými prácami, kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí prostriedkov mechanizmu Oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/audit a poskytnúť Oprávneným osobám všetku potrebnú súčinnosť. Oprávnené osoby na výkon kontroly/audit sú najmä:
 - a) Vykonávateľ,
 - b) Sprostredkovateľ,
 - c) Národná implementačná a koordinačná autorita - NIKA,
 - d) Úrad vládneho auditu,
 - e) Ministerstvo financií SR,
 - f) Najvyšší kontrolný úrad SR,
 - g) Orgány štátnej správy podľa § 2 zákona č. 35/2019 Z. z. o finančnej správe a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov,
 - h) Protimonopolný úrad SR,
 - i) Európska komisia,
 - j) Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ,
 - k) Európsky úrad pre boj proti podvodom (OLAF),
 - l) Európsky dvor audítorov (EDA),
 - m) Európska prokuratúra (EPPO),
 - n) Úrad pre verejné obstarávaniea/alebo každá osoba poverená v súlade s Právnym rámcom niektorým z vyššie uvedených subjektov.
2. Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť po kumulatívnom splnení nasledovných podmienok:
 - a) zverejnením povinnou osobou v zmysle zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám (nadobudnutie účinnosti dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia povinnou osobou v Centrálnom registri zmlúv),
 - b) kladným výsledkom kontroly verejného obstarávania vykonávanom PM, pričom rozhodujúci je dátum doručenia správy z kontroly prijímateľovi PM.
3. Práva a povinnosti oboch zmluvných strán, pokiaľ nie sú stanovené touto zmluvou, sa riadia Obchodným zákonníkom a súvisiacimi predpismi.
4. Akékoľvek zmeny a doplnky tejto zmluvy sa budú robiť formou písomnej zmeny zmluvy (dodatku) v súlade so ZVO, podpísaných oprávnenými zástupcami obidvoch zmluvných strán.
5. Práva a povinnosti tejto zmluvy o dielo predchádzajú aj na prípadných právnych nástupcov obidvoch zmluvných strán.
6. Obidve zmluvné strany sa zaväzujú ohlásiť všetky zmeny údajov dôležitých pre bezproblémové plnenie zmluvy, druhej strane.

7. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je ocenený výkaz výmer (rozpočet stavby) – príloha č. 1 tejto zmluvy.
8. Táto zmluva je vyhotovená v šiestich vyhotoveniach, z ktorých objednávatel' obdrží po jej podpise štyri a zhotoviteľ dve vyhotovenia.

Prílohy:

1. Ocenený výkaz výmer – rozpočet (vrátane elektronickej verzie vo formáte MS Excel na CD/DVD nosiči predkladá len úspešný uchádzač - zhotoviteľ pri podpise zmluvy)
2. Zoznam známych subdodávateľov (túto prílohu predkladá len úspešný uchádzač - zhotoviteľ pri podpise zmluvy)

Obec Jasenovce, dňa: 09. 05. 2024

V Humennom, dňa: 09. 05. 2024

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Obec Jasenovce

Reinter s.r.o.

Peter
starosta

Ing
kon

Reinter s.r.o. ④
096 01 Humenné
DIČ: 2023167309
023187309

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: S
Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu s materskou školou Jasenovce

JKSO:
Miesto: Jasenovce 9, 094 05 Holčíkovce, okr. Vranov nad Topľou

Objednávateľ:
Obec Jasenovce

Zhotoviteľ:
Reinter s.r.o.

Projektant:
Ing. Rastislav Chamaj

Spracovateľ:
Ing. Ján Hlinka

Poznámka:

KS:
Dátum: 2.4.2024

IČO:0033243
IČ DPH:

IČO: 46005218
IČ DPH: SK2023187309

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

"K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru.
Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má pomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceniť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stavebného diela.
Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie.
Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stavebných nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.
Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh. Rozpočet bol spracovaný na základe projektovej dokumentácie.

Náklady z rozpočtov			188 008,51
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			188 008,51
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	188 008,51	37 601,70
Cena s DPH	v	EUR	225 610,21

Ing. Rastislav Chamaj
Projektant

Ing. Ján Hlinka
Spracovateľ



Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Obec Jasenovce
Objednávateľ

Zhotoviteľ

Obec Jasenovce
Obecný úrad
094 05 Jasenovce
tel: 057/ 488 80 82
fax: 057/ 488 80 80

Reinter s.r.o. ④
5, 095 01 Humenné
DIČ:2023187309
SK2023187309

Dátum a podpis: Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	S		
Stavba:	Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu s materskou školou Jasenovce		
Miesto:	Jasenovce 9, 094 05 Holčikovce, okr. Vranov nad Topľou	Dátum:	02.04.2024
Objednávateľ:	Obec Jasenovce	Projektant:	Ing. Rastislav Chamaj
Zhotoviteľ:	Reinter s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. Ján Hlinka

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		188 008,51	225 610,21
A	Oprávnené náklady	188 008,51	225 610,21
01	Búracie práce	10 897,07	13 076,48
02	Zateplenie stropu	19 666,98	23 600,38
03	Vykurovanie	17 384,74	20 861,69
04	Rekuperácia	6 387,00	7 664,40
06	Tesárske konštrukcie, klampjarské výrobky	5 824,72	6 989,66
07	Zateplenie objektu	63 222,12	75 866,54
08	Exterierové okenné a dverné výplne	24 846,24	29 815,49
09	Zdroj tepla	31 290,07	37 548,08
10	Zdravotechnika	5 314,92	6 377,90
11	Elektroinštalácia	3 174,65	3 809,58
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Ostatné náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		188 008,51	225 610,21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu s materskou školou Jasenovce

Objekt:

A - Oprávnené náklady

Časť:

01 - Búracie práce

JKSO:

Miesto: Vranov nad Topľou

Objednávateľ:

Obec Jasenovce

Zhotoviteľ:

Reinter s.r.o.

Projektant:

Ing. Rastislav Chmaj

Spracovateľ:

J.H.

Poznámka:

KS:

Dátum: 02.04.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46005218

IČ DPH:

SK2023187309

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	10 897,07
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	10 897,07

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	10 897,07	20,00%	2 179,41

Cena s DPH	v EUR	13 076,48
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Obec Jasenovce
Obecný úrad
4 05 Jasenovce
ex: 057/ 488 80 82
el.: 057/ 488 80 80

Reinter s.r.o. 4
196 01 Humenné
IČ:2023187309
23187309

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu s materskou školou Jasenovce

Objekt:

A - Oprávnené náklady

Časť:

01 - Búracie práce

Miesto:

Vranov nad Topľou

Dátum:

02.04.2024

Objednávateľ:

Obec Jasenovce

Projektant:

Ing. Rastislav

Zhotoviteľ:

Reinter s.r.o.

Spracovateľ:

J.H.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	10 897,07
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	9 444,91
HSV - Práce a dodávky HSV	838,04
1 - Zemné práce	838,04
764 - Konštrukcie klampiarske	197,08
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	40,00
PSV - Práce a dodávky PSV	67,95
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	0,00
766 - Konštrukcie stolárske	67,95
M - Práce a dodávky M	39,09
21-M - Elektromontáže	39,09
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	270,00

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	10 897,07
-----------------------------------	-----------

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu s materskou školou Jasenovce

Objekt:

A - Oprávnené náklady

Časť:

01 - Búracie práce

Miesto: Vranov nad Topľou

Dátum: 02.04.2024

Objednávateľ: Obec Jasenovce

Projektant: Ing. Kasišlav

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Spracovateľ: J.H.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 10 897,07

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				9 444,91	
1	K	965041341.S	Odstránenie škvárového násypu	m3	15,230	150,00	2 284,50
	PP	Odstránenie škvárového násypu					
2	K	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	26,000	0,53	13,78
	PP	Vyvesenie drevených krídiel okien do suti, plochy do 1,5 m2 -0,012 t					
	VV	4			4,000		
	VV	1.PP			4,000		
	VV	17			17,000		
	VV	1.NP			17,000		
	VV	5			5,000		
	VV	2.NP			5,000		
	VV	Súčet			26,000		
3	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	64,740	3,33	215,58
	PP	Vybúranie drevených okien aj s rámom 1 bm obvodu, -0,007 t					
	VV	(0,70*2+0,590*2)*4			10,320		
	VV	1.PP			10,320		
	VV	(0,850*2+0,530*2)*4			11,040		
	VV	(0,850*2+0,820*2)*11			36,740		
	VV	1,10*2+0,560*2			3,320		
	VV	1,10*2+0,560*2			3,320		
	VV	2.NP			54,420		
	VV	Súčet			64,740		
4	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	12,260	3,33	40,83
	PP	Vybúranie drevených dverí aj so zárubňou 1 bm obvodu, -0,012 t					
	VV	1,0*2+2,020*2			6,040		
	VV	1,050*2+2,060*2			6,220		
	VV	1.NP			12,260		
	VV	Súčet			12,260		
5	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	83,620	6,68	558,58
	PP	Vybúranie plastových okien aj s rámom 1 bm obvodu, -0,007 t					
	VV	2,22*2+2,0*2			8,440		
	VV	2,22*2+2,0*2			8,440		
	VV	2,22*2+2,0*2			8,440		
	VV	2,22*2+2,0*2			8,440		
	VV	2,22*2+2,0*2			8,440		
	VV	2,22*2+2,0*2			8,440		
	VV	2,10*2+1,450*2			7,100		
	VV	2,10*2+1,450*2			7,100		
	VV	1,470*2+1,450*2			5,840		
	VV	1.NP			70,680		
	VV	2,10*2+1,450*2			7,100		
	VV	1,470*2+1,450*2			5,840		
	VV	2.NP			12,940		
	VV	Súčet			83,620		
6	K	968081116.S	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	26,960	6,68	180,09
	PP	Vybúranie plastových dverí aj so zárubňou 1 bm obvodu, -0,01 t					
	VV	3,0*2+3,170*2			12,340		
	VV	1,11*2+2,350*2			6,920		
	VV	1,40*2+2,450*2			7,700		
	VV	1.NP			26,960		
	VV	Súčet			26,960		
7	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	2,330	9,21	21,46
	PP	Vybúranie kovových madiel a zábradlí -0,037 t					
8	K	978036141.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 30 %, -0,01600t	m2	488,882	1,02	498,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PP		Otlčenie omietok šľachtených a pod , vonkajších brizolitových, v rozsahu do 30 % -0,016 t				
	VV		445,039		445,039		
	VV		38,42*0,65		24,973		
	VV		13,125*0,65*2		17,063		
	VV		0,990*0,65*2		1,287		
	VV		0,40*0,65*2		0,520		
	VV		Súčet		488,882		
9	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	40,436	13,29	537,39
	PP		Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m				
10	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	40,436	1,49	60,25
	PP		Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m				
	VV		20,218*2 'Prepočítané koeficientom množstva		40,436		
11	K	979082315.S	Vodorovná doprava sutiny a vybúraných hmôt bez naloženia ale so zložením do 3000 m	t	40,436	4,31	174,28
	PP		Vodorovná doprava sutiny a vybúraných hmôt bez naloženia, s vyložením a hrubým urovnaním po suchu na vzdialenosť do 3000 m				
12	K	979082319.S	Príplatok k cenám za každých ďalších aj začatých 1000 m pre vodorovnú dopravu sutiny a vybúraných hmôt	t	12 130,800	0,11	1 334,39
	PP		Vodorovná doprava sutiny a vybúraných hmôt bez naloženia, s vyložením a hrubým urovnaním príplatok k cenám po suchu za každých ďalších aj začatých 1000 m				
	VV		40,436*30		1 213,080		
	VV		Súčet		1 213,080		
	VV		1213,08*10 'Prepočítané koeficientom množstva		12 130,800		
13	K	979086112.S	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	40,436	5,92	239,38
	PP		Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt				
14	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	16,068	68,00	1 092,62
	PP		Poplatok za skladovanie stavebného odpadu (17) betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01) ostatné (O) (17 01, 02, 03, 07)				
15	K	979089211.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	24,368	90,00	2 193,12
	PP		Poplatok za skladovanie stavebného odpadu (17) bitúmenové zmesi, uholný decht a dechtové výrobky (17 03) nebezpečné (N) (17 03 01,03)				
D	HSV		Práce a dodávky HSV				838,04
D	1		Zemné práce				838,04
16	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	12,983	2,32	30,12
	PP		Rozobratie dlažieb s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok, komunikácií pre peších s akýmkoľvek lôžkom a výplňou škár z bet ,kam. dlaždíc, dosiek, tvaroviek -0,138 t				
	VV		10,430*0,50		5,215		
	VV		9,90*0,50		4,950		
	VV		0,990*0,50		0,495		
	VV		2,540*0,50		1,270		
	VV		2,105*0,50		1,053		
	VV		Súčet		12,983		
17	K	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	26,965	3,00	80,90
	PP		Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok z krajníkov, obrubníkov stojatých -0,145 t				
	VV		0,990		0,990		
	VV		2,540		2,540		
	VV		2,105		2,105		
	VV		10,900		10,900		
	VV		10,430		10,430		
	VV		Súčet		26,965		
18	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	10,386	70,00	727,02
	PP		Hĺbenie rýh šírky do 600 mm - ručný výkop v hornine tr. 3 - ručným náradím súdržných				
	VV		10,430*0,50*0,80		4,172		
	VV		9,90*0,50*0,80		3,960		
	VV		0,990*0,50*0,80		0,396		
	VV		2,540*0,50*0,80		1,016		
	VV		2,105*0,50*0,80		0,842		
	VV		Súčet		10,386		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 764			Konštrukcie klampiarske	197,08			
19	K	764351820.S	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 400 mm, -0,00390t	m	40,415	1,45	58,60
	PP	Demontáž žľabov pododkvapových štvorhranných rovných, alebo oblúkových, so sklonom do 30° rš 400 mm 0,00390t					
	VV	18,435			18,435		
	VV	18,665			18,665		
	VV	3,315			3,315		
	VV	Súčet			40,415		
20	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	46,710	1,50	70,07
	PP	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t					
	VV	0,70*4			2,800		
	VV	1.PP			2,800		
	VV	2,220*6			13,320		
	VV	2,10*2			4,200		
	VV	0,850*15			12,750		
	VV	1,470			1,470		
	VV	1,10*2			2,200		
	VV	1.NP			33,940		
	VV	1,470			1,470		
	VV	0,850*4			3,400		
	VV	0,90			0,900		
	VV	2,10*2			4,200		
	VV	2.NP			9,970		
	VV	Súčet			46,710		
21	K	764454803.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	45,605	1,50	68,41
	PP	Demontáž odpadových rúr alebo ich častí rúr kruhových, s priemerom 150 mm 0,00356t					
	VV	6,515*7			45,605		
	VV	Súčet			45,605		
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové	40,00			
22	K	767311852.S	Demontáž pivničného svetlíka s hĺbkou do 600 mm, -0,0176t	ks	2,000	20,00	40,00
	PP	Demontáž pivničného svetlíka (anglický dvorec) s hĺbkou do 600 mm - 0,0176 t					
D PSV			Práce a dodávky PSV	67,95			
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé	0,00			
D 766			Konštrukcie stolárske	67,95			
23	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	27,000	1,50	40,50
	PP	Demontáž parapetných dosiek, drevených šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm					
	VV	4			4,000		
	VV	1.PP			4,000		
	VV	18			18,000		
	VV	1.NP			18,000		
	VV	5			5,000		
	VV	2.NP			5,000		
	VV	Súčet			27,000		
24	K	766694981.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	12,200	2,25	27,45
	PP	Demontáž parapetných dosiek, drevených šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm					
	VV	8			8,000		
	VV	1.NP			8,000		
	VV	2,10*2			4,200		
	VV	2.NP			4,200		
	VV	Súčet			12,200		
D M			Práce a dodávky M	39,09			
D 21-M			Elektromontáže	39,09			
25	K	210964801.S	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôz zvodový -0,00063 t	m	26,060	1,50	39,09
	PP	Demontáž - uzemňovacie vedenie FeZn vedenie na povrchu drôt zvodový d 8-10 mm -0,00063 t					
	VV	6,515*4			26,060		
	VV	Súčet			26,060		
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby	270,00			
26	K	HZS000111.S	Demontáž existujúceho prístrešku, vrátane opláštenia a oceľovej nosnej konštrukcie	sub	1,000	270,00	270,00
	PP	Demontáž existujúceho prístrešku, vrátane opláštenia a oceľovej nosnej konštrukcie					

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu s materskou školou Jasenovce

Objekt:
A - Oprávnené náklady

Časť:
02 - Zateplenie stropu

JKSO:		KS:	
Miesto:	Vranov nad Topľou	Dátum:	02.04.2024
Objednávateľ:		IČO:	
	Obec Jasenovce	IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		IČO:	46005218
	Reinter s.r.o.	IČ DPH:	SK2023187309
Projektant:		IČO:	
	Ing. Rastislav Chamaj	IČ DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
	J.H.	IČ DPH:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu				19 666,98
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				19 666,98
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	19 666,98	20,00%	3 933,40	
Cena s DPH	v EUR			23 600,38

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis: Obec Jasenovce Obecný úrad 5 Jasenovce 057/ 488 80 82 057/ 488 80 80	Dátum a podpis: Reinter s.r.o. ④ 7/5, 036 G1 Humenné 18 DIČ:2023167309 SK2023187309
--	---

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu s materskou školou Jasenovce

Objekt:

A - Oprávnené náklady

Časť:

02 - Zateplenie stropu

Miesto:

Vranov nad Topľou

Dátum:

02.04.2024

Objednávateľ:

Obec Jasenovce

Projektant:

Ing. Rastislav
Chamaj

Zhotoviteľ:

Reinter s.r.o.

Spracovateľ:

J.H.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	19 666,98
HSV - Práce a dodávky HSV	2 077,18
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 077,18
PSV - Práce a dodávky PSV	17 589,80
713 - Izolácie tepelné	17 589,80

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	19 666,98
-----------------------------------	-----------

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu s materskou školou Jasenovce

Objekt:

A - Oprávnené náklady

Časť:

02 - Zateplenie stropu

Miesto:

Vranov nad Topľou

Dátum:

02.04.2024

Objednávateľ:

Obec Jasenovce

Projektant:

Ing. Rastislav
Chamaj

Zhotoviteľ:

Reinter s.r.o.

Spracovateľ:

J.H.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 666,98

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 077,18
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 077,18
1	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	350,875	5,92	2 077,18
	PP		Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				17 589,80
D	713		Izolácie tepelné				17 589,80
2	K	713121121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v dvoch vrstvách	m2	350,875	2,42	849,12
	PP		Montáž tepelnej izolácie bežných stavebných konštrukcií podláh minerálnou vlnou kladená voľne dvojvrstvomá				
	VV		11,140*18,665		207,928		
	VV		3,0*9,390		28,170		
	VV		10,530*10,90		114,777		
	VV		Súčet		350,875		
3	M	631640001500.S	Knauf UNIFIT 032 hrúbka 200mm	m2	715,785	20,67	14 795,28
	PP		Knauf UNIFIT 032 hrúbka 200mm				
	VV		350,875*2,04 'Prepočítané koeficientom množstva		715,785		
4	K	713161500.S	Montáž parozábrany ISOVER STOPVAP 90	m2	350,875	5,01	1 757,88
	PP		Montáž parozábrany ISOVER STOPVAP 90				
5	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	4,196	44,69	187,52
	PP		Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu s materskou školou Jasenovce

Objekt:
A - Oprávnené náklady

Časť:
03 - Vykurovanie

JKSO:
Miesto: Vranov nad Topľou

Objednávateľ:
Obec Jasenovce

Zhotoviteľ:
Reinter s.r.o.

Projektant:
Ing. Rastislav Chamaj

Spracovateľ:
J.H.

Poznámka:

KS:
Dátum: 02.04.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 46005218
IČ DPH: SK2023187309

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				17 384,74
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				17 384,74
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	17 384,74	20,00%	3 476,95	
Cena s DPH	v	EUR	20 861,69	

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Obec Jasenovce
Obecný úrad
15 Jasenovce
057/ 488 80 82
057/ 488 80 80

Reinter s.r.o. ④
096 01 Humenné
IČO:2023187309
023187309

Dátum a podpis: a Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu s materskou školou Jasenovce

Objekt:

A - Oprávnené náklady

Časť:

03 - Vykurovanie

Miesto:

Vranov nad Topľou

Dátum:

02.04.2024

Objednávateľ:

Obec Jasenovce

Projektant:

Ing. Rastislav
Chamai

Zhotoviteľ:

Reinter s.r.o.

Spracovateľ:

J.H.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	17 384,74
HSV - Práce a dodávky HSV	548,46
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	548,46
PSV - Práce a dodávky PSV	13 624,94
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	6 425,67
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	1 624,85
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	5 574,42
23-M - Montáže potrubia	1 775,18
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 436,16
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	17 384,74

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu s materskou školou Jasenovce

Objekt:

A - Oprávnené náklady

Časť:

03 - Vykurovanie

Miesto:

Vranov nad Topľou

Dátum:

02.04.2024

Objednávateľ:

Obec Jasenovce

Projektant:

Ing. Rastislav

Zhotoviteľ:

Rinter s.r.o.

Spracovateľ:

Chamaj
J.H.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 384,74

D	HSV		Práce a dodávky HSV				548,46
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				548,46
1	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	50,000	5,83	291,50
	PP		Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m				
2	K	943943292.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	75,000	0,99	74,25
	PP		Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky do 10 m a nad 10 do 22 m				
3	K	943955021.S	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m	m2	50,000	1,98	99,00
	PP		Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m				
4	K	971036012.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 130 mm do stien - murivo tehlové -0,00021t	cm	40,000	0,99	39,60
	PP		Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 130 mm do stien - murivo tehlové -0,00021t				
5	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,790	14,49	25,94
	PP		Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím				
6	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,790	10,15	18,17
	PP		Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				13 624,94
D	733		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				6 425,67
7	K	733120815.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých do priemeru 38, -0,00254t	m	300,000	1,76	528,00
	PP		Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých do priemeru 38, -0,00254t				
8	K	733125003.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2 + T-kusy, spojky, kolená...	m	80,000	13,20	1 056,00
	PP		Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2 + T-kusy, spojky, kolená...				
9	K	733125006.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2 + T-kusy, spojky, kolená...	m	110,000	14,30	1 573,00
	PP		Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2 + T-kusy, spojky, kolená...				
10	K	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5 + T-kusy, spojky, kolená...	m	26,000	15,40	400,40
	PP		Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5 + T-kusy, spojky, kolená...				
11	K	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5 + T-kusy, spojky, kolená...	m	95,000	18,70	1 776,50
	PP		Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5 + T-kusy, spojky, kolená...				
12	K	733167212.1	Montáž tvaroviek nad rámec (10 % z ceny)	%	1,000	539,00	539,00
	PP		Montáž tvaroviek nad rámec (10 % z ceny)				
13	K	733191202.S	Tlaková skúška ocelového potrubia	m	311,000	1,10	342,10
	PP		Tlaková skúška ocelového potrubia				
14	K	733890801.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	0,760	60,50	45,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PP			Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m				
15	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	72,540	1,54	111,71
PP			Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m				
16	K	998733294.S	Rozvody potrubia, prípl. za presun nad vymeď. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	73,550	0,66	48,54
PP			Rozvody potrubia, prípl. za presun nad vymeď. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m				
17	K	998733299.S	Rozvody potrubia, prípl. za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	73,990	0,06	4,44
PP			Rozvody potrubia, prípl. za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m				
D		734	Ústredné kúrenie, armatúry.				1 624,85
18	K	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 -0,00045t	ks	50,000	3,52	176,00
PP			Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 -0,00045t				
19	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	49,000	4,40	215,60
PP			Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2				
20	M	1772391	Ventil TS-90 DN 15, termostatický, priamy, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom alebo ekvivalent	ks	24,000	13,28	318,72
PP			Ventil TS-90 DN 15, termostatický, priamy, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom alebo ekvivalent				
21	M	1778441	HERZ Ventil VUA-40 DN 15, štvorcestný termostatický, rohový, pre 2-rúrkové sústavy, prednastaviteľný termostatický zvršok, pripojenie vyk. telesa ponornou rúrou dĺ = 150 mm - DN 11 mm,	ks	1,000	34,39	34,39
PP			HERZ Ventil VUA-40 DN 15, štvorcestný termostatický, rohový, pre 2-rúrkové sústavy, prednastaviteľný termostatický zvršok, pripojenie vyk. telesa ponornou rúrou dĺ = 150 mm - DN 11 mm,				
22	M	1392301	Ventil do spiatocky RL-5 DN 15, priamy, s prednastavením, s možnosťou napúšťania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom alebo ekvivalent	ks	24,000	11,17	268,08
PP			Ventil do spiatocky RL-5 DN 15, priamy, s prednastavením, s možnosťou napúšťania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom alebo ekvivalent				
23	K	734223150.S	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 15	ks	1,000	4,95	4,95
PP			Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 15				
24	M	1421701	Ventil STRÖMAX-GM 2013 DN 15 (normálny prietok, kvs=6,05 m3/h), priamy, vyvažovací, s meracími ventilčekmi pre meranie tlakovej diferencie, 2 vrtý 1/4 uzatvorené uzávermi, hrdlo x hrdlo	ks	1,000	63,76	63,76
PP			Ventil STRÖMAX-GM 2013 DN 15 (normálny prietok, kvs=6,05 m3/h), priamy, vyvažovací, s meracími ventilčekmi pre meranie tlakovej diferencie, 2 vrtý 1/4 uzatvorené uzávermi, hrdlo x hrdlo				
25	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	25,000	1,65	41,25
PP			Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej				
26	M	1923006	HERZ Hlavica termostatická "Design" závit M 28 x 1,5, s kvapalinovým snímačom a polohou "0", nastaviteľná protimrazová ochrana pri cca 6°C, teplotný rozsah 6 - 30 °C	ks	25,000	16,05	401,25
PP			HERZ Hlavica termostatická "Design" závit M 28 x 1,5, s kvapalinovým snímačom a polohou "0", nastaviteľná protimrazová ochrana pri cca 6°C, teplotný rozsah 6 - 30 °C				
27	K	734890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt armatúr do 6m	t	0,020	47,30	0,95
PP			Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt armatúr do 6m				
28	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	21,700	0,28	6,08
PP			Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m				
29	K	998734293	Armatúry, prípl. za presun nad vymeď. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	21,700	0,50	10,85
PP			Armatúry, prípl. za presun nad vymeď. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m				
30	K	HZS000211r	Ostatné prepojovacie potrubia a potrubné spojovacie tvarovky (flexi nerez.rúrky, matice, kolená, vsuvky, ...)	sub	74,750	1,11	82,97
PP			Ostatné prepojovacie potrubia a potrubné spojovacie tvarovky (flexi nerez.rúrky, matice, kolená, vsuvky, ...)				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	735		Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				5 574,42
31	K	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	25,000	6,38	159,50
	PP		Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním				
32	K	735151821	Demontáž radiátora	ks	25,000	5,50	137,50
	PP		Demontáž radiátora				
33	K	735153300	Priplatek k cene za odvzdušňovací ventil telies s príplatkom 8 %	ks	24,000	2,75	66,00
	PP		Priplatek k cene za odvzdušňovací ventil telies s príplatkom 8 %				
34	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	6,000	22,00	132,00
	PP		Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm				
35	M	484530065500	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x400 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	6,000	85,14	510,84
	PP		Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x400 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS				
36	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	6,000	22,00	132,00
	PP		Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm				
37	M	484530065900	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x800 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	5,000	122,23	611,15
	PP		Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x800 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS				
38	M	484530066000	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x900 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	1,000	133,72	133,72
	PP		Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x900 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS				
39	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	3,000	22,00	66,00
	PP		Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm				
40	M	484530066100	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1000 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	1,000	145,20	145,20
	PP		Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1000 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS				
41	M	484530066300	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1200 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	2,000	168,17	336,34
	PP		Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1200 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS				
42	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	9,000	22,00	198,00
	PP		Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm				
43	M	484530066500	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1400 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	3,000	191,14	573,42
	PP		Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1400 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS				
44	M	484530066700	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1600 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	4,000	214,10	856,40
	PP		Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1600 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS				
45	M	484530066900	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1800 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	2,000	237,07	474,14
	PP		Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1800 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou	ks	25,000	12,10	302,50
	PP		Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou				
47	K	735162150.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1820 mm	ks	1,000	16,50	16,50
	PP		Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1820 mm				
48	M	484520003000.S	Teleso vykurovacie rebrikové oceľové, lxvxhl 750x1820x30-65 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné	ks	1,000	135,96	135,96
	PP		Teleso vykurovacie rebrikové oceľové, lxvxhl 750x1820x30-65 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné				
49	K	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	240,000	1,06	254,40
	PP		Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies				
50	K	735890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	1,000	55,77	55,77
	PP		Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 6m				
51	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	63,640	1,76	112,01
	PP		Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m				
52	K	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	63,640	1,85	117,73
	PP		Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m				
53	K	998735294.S	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	65,710	0,66	43,37
	PP		Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m				
54	K	998735299.S	Vykurovacie telesá, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	66,110	0,06	3,97
	PP		Vykurovacie telesá, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m				
D 23-M			Montáže potrubia				1 775,18
55	K	230040005.S	Montáž závitových dielov G 3/4"	ks	50,000	5,50	275,00
	PP		Montáž závitových dielov G 3/4"				
56	M	316170046400.S	Prechodka s vonkajším závitom d 15 mm - 3/4" lisovacia, uhlíková oceľ	ks	50,000	6,60	330,00
	PP		Prechodka s vonkajším závitom d 15 mm - 3/4" lisovacia, uhlíková oceľ				
57	M	1624401	Adaptér pre pripojku na oceľovú rúru 3/4"	ks	50,000	3,85	192,50
	PP		Adaptér pre pripojku na oceľovú rúru 3/4"				
58	K	230040006.S	Montáž závitových dielov G 1"	ks	4,000	5,50	22,00
	PP		Montáž závitových dielov G 1"				
59	M	316170047100.S	Prechodka s vonkajším závitom d 28 mm - 1" lisovacia, uhlíková oceľ	ks	4,000	7,92	31,68
	PP		Prechodka s vonkajším závitom d 28 mm - 1" lisovacia, uhlíková oceľ				
60	K	230180063	Montáž závesov	ks	70,000	7,70	539,00
	PP		Montáž závesov				
61	M	552810005800.S	Záves stropný nastaviteľný	ks	70,000	5,50	385,00
	PP		Záves stropný nastaviteľný				
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				1 436,16
62	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	40,000	25,08	1 003,20
	PP		Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín				
63	K	HZS000312	Skúšobná prevádzka vykurovacieho systému, vyregulovanie	hod	16,000	27,06	432,96
	PP		Skúšobná prevádzka vykurovacieho systému, vyregulovanie				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu s materskou školou Jasenovce

Objekt:

A - Oprávnené náklady

Časť:

04 - Rekuperácia

JKSO:

Miesto: Vranov nad Topľou

KS:

Dátum: 02.04.2024

Objednávateľ:

Obec Jasenovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Reinter s.r.o.

IČO:

46005218

IČ DPH:

SK2023187309

Projektant:

Ing. Rastislav Chamaj

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

J.H.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 387,00
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	6 387,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 387,00	20,00%	1 277,40

Cena s DPH	v EUR	7 664,40
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Obec Jasenovce
Obecný úrad
24 05 Jasenovce
Fax: 057/ 488 80 82
Tel.: 057/ 488 80 80

Reinter s.r.o. ④
5, 096 01 Humenné
DIČ:2023187309
SK2023187309

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu s materskou školou Jasenovce

Objekt:

A - Oprávnené náklady

Časť:

04 - Rekuperácia

Miesto:

Vranov nad Topľou

Dátum:

02.04.2024

Objednávateľ:

Obec Jasenovce

Projektant:

Ing. Rastislav
Chamai

Zhotoviteľ:

Reinter s.r.o.

Spracovateľ:

J.H.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

6 387,00

HSV - Práce a dodávky HSV

447,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

447,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

6 387,00

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu s materskou školou Jasenovce

Objekt:

A - Oprávnené náklady

Časť:

04 - Rekuperácia

Miesto: Vranov nad Topľou

Dátum: 02.04.2024

Objednávateľ: Obec Jasenovce

Projektant: Ing. Rastislav

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Spracovateľ: J.H.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 6 387,00

1	K	HZS000111.S	Rekuperačné jednotky	ks	6,000	990,00	5 940,00
	PP		Rekuperačné jednotky				
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				447,00
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				447,00
2	K	971036015.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 160 mm do stien - murivo tehlové -0,00032t	cm	300,000	1,49	447,00
	PP		Jadrové vrtý diamantovými korunkami do stien do muriva tehlového nad D 150 do 160 mm -0,00032 t				
	VV		6*50		300,000		
	VV		Súčet		300,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu s materskou školou Jasenovce

Objekt: A - Oprávnené náklady

Časť: 06 - Tesárske konštrukcie, klampjarské výrobky

JKSO:		KS:	
Miesto:	Vranov nad Topľou	Dátum:	02.04.2024
Objednávateľ:		IČO:	
	Obec Jasenovce	IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		IČO:	46005218
	Reinter s.r.o.	IČ DPH:	SK2023187309
Projektant:		IČO:	
	Ing. Rastislav Chamaj	IČ DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
	J.H.	IČ DPH:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu				5 824,72
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				5 824,72
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	5 824,72	20,00%	1 164,94	
Cena s DPH	v EUR			6 989,66

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
Obec Jasenovce Obecný úrad 34 05 Jasenovce Fax: 057/ 488 80 82 Tel.: 057/ 488 80 80	er s.r.o. ④ 096 01 Humenné DIČ: 2023187309 2023187309
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:
iatka	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu s materskou školou Jasenovce

Objekt:

A - Oprávnené náklady

Časť:

06 - Tesárske konštrukcie, klampjarské výrobky

Miesto:

Vranov nad Topľou

Dátum:

02.04.2024

Objednávateľ:

Obec Jasenovce

Projektant:

ing. Rastislav

Zhotoviteľ:

Reinter s.r.o.

Spracovateľ:

J.H.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	5 824,72
PSV - Práce a dodávky PSV	5 824,72
764 - Konštrukcie klampjarske	2 880,02
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	2 944,70
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 824,72

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu s materskou školou Jasenovce

Objekt:

A - Oprávnené náklady

Časť:

06 - Tesárske konštrukcie, klampjarské výrobky

Miesto:

Vranov nad Topľou

Dátum:

02.04.2024

Objednávateľ:

Obec Jasenovce

Projektant:

ing. Rastislav

Zhotoviteľ:

Reinter s.r.o.

Spracovateľ:

J.H.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 5 824,72

D PSV Práce a dodávky PSV 5 824,72

D 764 Konštrukcie klampjarske 2 880,02

1	K	764351820.S	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 400 mm, -0,00390t	m	40,415	1,63	65,88
	PP		Demontáž žľabov pododkvapových štvorhranných rovných, alebo oblúkových, so sklonom do 30° rš 400 mm 0,00390t				
	VV		18,435		18,435		
	VV		18,665		18,665		
	VV		3,315		3,315		
	VV		Súčet		40,415		
2	K	764352221.S	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 200 mm	m	40,415	28,60	1 155,87
	PP		Žľaby z pozinkovaného PZ plechu hr. 0,6 mm, vrátane hákov, čiel, rohov a dilatácií pododkvapové polkruhové r.š. 200 mm				
	VV		18,435		18,435		
	VV		18,665		18,665		
	VV		3,315		3,315		
	VV		Súčet		40,415		
3	K	764359212.S	Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	4,000	34,79	139,16
	PP		Príslušenstvo k žľabom z pozinkovaného PZ plechu, kotlík kónický pre rúry s priemerom nad 100 do 125 mm				
4	K	764454253.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 100 mm	m	45,605	31,68	1 444,77
	PP		Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu hr. 0,6 mm, vrátane lemov so zaistením, manžiet, kolien, vpustov vody a prechodových kusov, kruhové, s priemerom 100 mm				
	VV		6,515*7		45,605		
	VV		Súčet		45,605		
5	K	764454803.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	45,605	1,63	74,34
	PP		Demontáž odpadových rúr alebo ich častí rúr kruhových, s priemerom 150 mm 0,00356t				
	VV		6,515*7		45,605		
	VV		Súčet		45,605		
	D	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				2 944,70
6	K	765390010.S	Predĺženie existujúcej konštrukcie šikmej strechy o 250mm. Nadpojenie existujúcich krokiev a doplnenie	sub	1,000	2 944,70	2 944,70
	PP		Predĺženie existujúcej konštrukcie šikmej strechy o 250mm Nadpojenie existujúcich krokiev a doplnenie				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu s materskou školou Jasenovce

Objekt: A - Oprávnené náklady

Časť: 07 - Zateplenie objektu

JKSO:		KS:	
Miesto:	Vranov nad Topľou	Dátum:	02.04.2024
Objednávateľ:		IČO:	
	Obec Jasenovce	IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		IČO:	46005218
	Reinter s.r.o.	IČ DPH:	SK2023187309
Projektant:		IČO:	
	Ing. Rastislav Chamaj	IČ DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
	J.H.	IČ DPH:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu			63 222,12
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			63 222,12
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	63 222,12	20,00%	12 644,42
Cena s DPH	v EUR		75 866,54

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
Obec Jasenovce Obecný úrad 34 05 Jasenovce Fax: 057/ 488 80 82 Tel.: 057/ 488 80 80	er s.r.o. ④ 036 01 Humenné DIČ:2023187309
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:
	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu s materskou školou Jasenovce

Objekt:

A - Oprávnené náklady

Časť:

07 - Zateplenie objektu

Miesto: Vranov nad Topľou

Dátum: 02.04.2024

Objednávateľ: Obec Jasenovce

Projektant: Ing. Rastislav

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Spracovateľ: Chamaš J.H.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

63 222,12

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 508,46

HSV - Práce a dodávky HSV

58 713,66

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

136,29

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

57 978,21

99 - Presun hmôt HSV

599,16

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

63 222,12

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu s materskou školou Jasenovce

Objekt:

A - Oprávnené náklady

Časť:

07 - Zateplenie objektu

Miesto: Vranov nad Topľou

Dátum: 02.04.2024

Objednávateľ: Obec Jasenovce

Projektant: Ing. Rastislav

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Chmari

Spracovateľ: J.H.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

63 222,12

D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 508,46	
1	K	941942001.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	516,690	2,38	1 229,72
PP		Montáž lešenia rámového systémového (napr. Layher, Sprint) s podlahami, šírky do 0,75 m, výšky do 10 m					
VV		445,039				445,039	
VV		2,22*2,0*6				26,640	
VV		2,56*3,170				8,115	
VV		2,10*1,450*2				6,090	
VV		0,850*0,530*4				1,802	
VV		1,010*2,30				2,323	
VV		1,470*1,450				2,132	
VV		1,40*2,450				3,430	
VV		0,850*0,520*11				4,862	
VV		1,10*0,560				0,616	
VV		1,0*2,020				2,020	
VV		1,10*0,560				0,616	
VV		1,0*2,0				2,000	
VV		1,470*1,450				2,132	
VV		0,850*0,530*4				1,802	
VV		0,90*1,090				0,981	
VV		2,10*1,450*2				6,090	
VV		Súčet				516,690	
2	K	941942801.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	516,690	1,81	935,21
PP		Demontáž lešenia rámového systémového (napr. Layher, Sprint) s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m					
3	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	50,000	5,52	276,00
PP		Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m					
4	K	944943251.S	Denný prenájom lešenia	deň	16 017,390	0,10	1 601,74
PP		Denný prenájom lešenia					
VV		516,690*31				16 017,390	
VV		Súčet				16 017,390	
5	K	952901110.S	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	71,651	2,15	154,05
PP		Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí					
VV		2,22*2,0*6				26,640	
VV		2,56*3,170				8,115	
VV		2,10*1,450*2				6,090	
VV		0,850*0,530*4				1,802	
VV		1,010*2,30				2,323	
VV		1,470*1,450				2,132	
VV		1,40*2,450				3,430	
VV		0,850*0,520*11				4,862	
VV		1,10*0,560				0,616	
VV		1,0*2,020				2,020	
VV		1,10*0,560				0,616	
VV		1,0*2,0				2,000	
VV		1,470*1,450				2,132	
VV		0,850*0,530*4				1,802	
VV		0,90*1,090				0,981	
VV		2,10*1,450*2				6,090	
VV		Súčet				71,651	
6	K	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	115,460	2,70	311,74
PP		Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom PCI (plastové) okenný profil s integrovanou tkaninou APU					
VV		2,20*6+2,0*2*6				37,200	
VV		2,560+3,170*2				8,900	
VV		2,10*2+1,450*2*2				10,000	
VV		1,110+2,350*2				5,810	
VV		0,850*4+0,530*2*4				7,640	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			1,470+1,450*2		4,370		
VV			1,40+2,450*2		6,300		
VV			0,850*11+0,520*2*11		20,790		
VV			1,10*2+0,560*2*2		4,440		
VV			1,0+2,020*2		5,040		
VV			0,950+2,010*2		4,970		
VV			Súčet		115,460		
D	HSV		Práce a dodávky HSV				58 713,66
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				136,29
7	K	310239412.S	Zamurovanie otvoru s plochou do 4 m2 v murive murivom z pórabetonových tvárnic na tenkovrstvovú maltu	m3	0,826	165,00	136,29
PP			Zamurovanie otvoru s plochou do 4 m2 v murive murivom z pórabetonových tvárnic na tenkovrstvovú maltu				
VV			0,70*0,590*4*0,50		0,826		
VV			Anglické dvorce		0,826		
VV			Súčet		0,826		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				57 978,21
8	K	610991111.S	Zakryvanie výplní okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	71,651	1,27	91,00
PP			Zakryvanie výplní okenných otvorov, predmetov a konštrukcií, ktoré sa zhotovujú pred úpravami povrchu, a obalenie osadených dverných zárubní pred znečistením pri úpravách povrchu nástrekom plastický lepiť (maltovin vrátane neskoršieho odkrytia vykonávané akýmkoľvek vhodným spôsobom				
VV			2,22*2,0*6		26,640		
VV			2,56*3,170		8,115		
VV			2,10*1,450*2		6,090		
VV			0,850*0,530*4		1,802		
VV			1,010*2,30		2,323		
VV			1,470*1,450		2,132		
VV			1,40*2,450		3,430		
VV			0,850*0,520*11		4,862		
VV			1,10*0,560		0,616		
VV			1,0*2,020		2,020		
VV			1,10*0,560		0,616		
VV			1,0*2,0		2,000		
VV			1,470*1,450		2,132		
VV			0,850*0,530*4		1,802		
VV			0,90*1,090		0,981		
VV			2,10*1,450*2		6,090		
VV			Súčet		71,651		
9	K	611460206.S	Vnútna omietka stropov vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	71,030	12,65	898,53
PP			Vnútna omietka stropov zo suchých zmesí vápenná štuková (jemná) hr. 3 mm				
10	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	71,030	9,25	657,03
PP			Potiahnutie stropov rovných, trámových vnútorných v ploche alebo pruhoch na plnom podklade alebo na podklade s dutinami (pod omietku), sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením				
VV			71,03		71,030		
VV			Súčet		71,030		
11	K	621461012.S	Vonkajšia omietka podhládov pastovitá akrylátová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	445,039	13,33	5 932,37
PP			Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová pastovitá akrylátová roztieraná (škrabaná) hr. 1,5 mm				
12	K	621466712	Vonkajšia omietka podhládov WEBER, mramorové zrná, weber.pas marmolit, strednozrná	m2	116,119	25,59	2 971,49
PP			Vonkajšia dekoratívna omietka podhládov WEBER marmolit, mramorové zrná, weber.pas marmolit hr. 2 mm				
13	K	625250312.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieleho EPS hr. 20 mm	m2	91,214	36,04	3 287,35
PP			Kontaktný zatepľovací systém na báze bieleho expandovaného polystyrénu (biely EPS) ostenia okien a dverí hr. 20 mm				
VV			(2,20*6+2,0*2*6)*0,790		29,388		
VV			(2,560+3,170*2)*0,790		7,031		
VV			(2,10*2+1,450*2*2)*0,790		7,900		
VV			(1,110+2,350*2)*0,790		4,590		
VV			(0,850*4+0,530*2*4)*0,790		6,036		
VV			(1,470+1,450*2)*0,790		3,452		
VV			(1,40+2,450*2)*0,790		4,977		
VV			(0,850*11+0,520*2*11)*0,790		16,424		
VV			(1,10*2+0,560*2*2)*0,790		3,508		
VV			(1,0+2,020*2)*0,790		3,982		
VV			(0,950+2,010*2)*0,790		3,926		
VV			Súčet		91,214		
14	K	625250556.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 180 mm, skrutkovacie kotvy - ETICS	m2	116,119	76,60	8 894,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PP			Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti (XPS / EPS) skrutkovacie kotvy hr. 180 mm				
15	K	625250713.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	445,039	71,18	31 677,88
PP			Kontaktný zatepľovací systém na báze minerálnej vlny (MW) skrutkovacie kotvy hr. 200 mm				
16	K	625254013.S	Zateplenie stropov bez výstužnej vrstvy z minerálnej vlny hr. 80 mm, lepené	m2	71,030	50,23	3 567,84
PP			Zateplenie stropov bez výstužnej vrstvy na báze minerálnej vlny s cementovým nástrekom (MW) lepené hr. 80 mm				
VV			71,03		71,030		
VV			Sučet		71,030		
D 99			Presun hmôt HSV				599,16
17	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	33,103	18,10	599,16
PP			Presun hmôt pre budovy občianskej výstavby (801), budovy pre bývanie (803) budovy pre výrobu a služby (812), s nosnou zvislou konštrukciou murovanou z tehál, alebo tvárnic, alebo kovovou, výšky do 6 m				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu s materskou školou Jasenovce

Objekt:

A - Oprávnené náklady

Časť:

08 - Exterierové okenné a dverné výplne

JKSO:

Miesto: Vranov nad Topľou

KS:

Dátum: 02.04.2024

Objednávateľ:

Obec Jasenovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Reinter s.r.o.

IČO:

46005218

IČ DPH:

SK2023187309

Projektant:

Ing. Rastislav Chamaj

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

J.H.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	24 846,24
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH **24 846,24**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	24 846,24	20,00%	4 969,25

Cena s DPH **v EUR** **29 815,49**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Obec Jasenovce
Obecný úrad
4 05 Jasenovce
fax: 057/ 488 60 82
t.: 057/ 488 60 80

Reinter s.r.o. ④
036 01 Humenné
IČO: 2023187309
023187309

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu s materskou školou Jasenovce

Objekt: A - Oprávnené náklady

Časť: 08 - Exterierové okenné a dverné výplne

Miesto: Vranov nad Topľou
Objednávateľ: Obec Jasenovce
Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Dátum: 02.04.2024
Projektant: Ing. Katusiav
Spracovateľ: Chama
J.H.

Kód dielu - Popis Gena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	24 846,24
PSV - Práce a dodávky PSV	19 725,02
764 - Konštrukcie klampiarske	996,09
766 - Konštrukcie stolárske	18 728,93
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	5 121,22

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 24 846,24

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu s materskou školou Jasenovce

Objekt:

A - Oprávnené náklady

Časť:

08 - Exterierové okenné a dverné výplne

Miesto: Vranov nad Topľou

Dátum: 02.04.2024

Objednávateľ: Obec Jasenovce

Projektant: Ing. Rastislav

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Spracovateľ: J.H.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu24 846,24

D PSVPráce a dodávky PSV19 725,02

D 764Konštrukcie klampiarske996,09

1	K	764410750.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	43,922	22,55	990,44
	PP		Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu hr. 0,6 mm, vrátane rohov r.š. 330 mm				
	VV		2,222*6		13,332		
	VV		1,10*2		2,200		
	VV		0,850*11		9,350		
	VV		1,470*2		2,940		
	VV		0,850*8		6,800		
	VV		2,10*4		8,400		
	VV		0,90*1		0,900		
	VV		Súčet		43,922		
2	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,061	92,57	5,65
	PP		Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch s výškou do 6 m				

D 766Konštrukcie stolárske18 728,93

3	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	160,184	11,00	1 762,02
	PP		Montáž okien plastových s exteriérovou a interiérovou hydroizolačnou ISO páskou 1 bm obvodu montáže				
	VV		2,0*2*6+2,2220*2*6		50,664		
	VV		0,560*2*2+1,10*2*2		6,640		
	VV		0,820*2*11+0,850*2*11		36,740		
	VV		1,450*2*2+1,470*2*2		11,680		
	VV		0,530*2*8+0,850*2*8		22,080		
	VV		1,450*2*4+2,10*2*4		28,400		
	VV		1,090*2+0,90*2		3,980		
	VV		Súčet		160,184		

4	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	36,620	33,00	1 208,46
	PP		Montáž plastových dverí vchodových, so zárubňou 1 bm obvodu montáže				
	VV		2,560*2+3,170*2		11,460		
	VV		1,050*2+2,060*2		6,220		
	VV		1,970*2+0,90*2		5,740		
	VV		1,970*2+1,320*2		6,580		
	VV		2,30*2+1,010*2		6,620		
	VV		Súčet		36,620		

5	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-filisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	168,193	2,75	462,53
	PP		Tesniaca paropriepustná fólia polymér-filisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru				

6	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-filisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	168,193	2,20	370,02
	PP		Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-filisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru				

7	M	611410000100.S	Plastové okná a dvere	sub	1,000	14 023,90	14 023,90
	PP		Plastové okná				

8	K	766694111.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	20,000	12,10	242,00
	PP		Montáž parapetných dosiek drevených, šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm				
	VV		11		11,000		
	VV		8		8,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		20,000		
9	M	611550000300.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 295 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela	m	20,000	11,00	220,00
	PP		Parapetná doska vnútorná, šírka 295 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela				
10	K	766694112.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	4,000	16,50	66,00
	PP		Montáž parapetných dosiek drevených, šírky do 300 mm, dĺžky nad 1000 do 1600 mm				
	VV		2		2,000		
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		4,000		
11	M	611550000300.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 295 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela	m	4,000	11,00	44,00
	PP		Parapetná doska vnútorná, šírka 295 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela				
12	K	766694113.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	10,000	22,00	220,00
	PP		Montáž parapetných dosiek drevených, šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 do 2600 mm				
	VV		6		6,000		
	VV		4		4,000		
	VV		Súčet		10,000		
13	M	611550000300.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 295 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela	m	10,000	11,00	110,00
	PP		Parapetná doska vnútorná, šírka 295 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela				
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				5 121,22
14	K	HZS000111.S	Podomietkové žalúzie, elektrické ovládanie motorom, ISOTRA Zetta 90 - uloženie v podomietkovej	sub	1,000	5 121,22	5 121,22
	PP		Stavebno montážne práce V rozsahu viac ako 8 hodín menej náročné (Tr.1)				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu s materskou školou Jasenovce

Objekt: A - Oprávnené náklady

Časť: 09 - Zdroj tepla

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Jasenovce

Zhotoviteľ:
Reinter s.r.o.

Projektant:
Ing. Rastislav Chamaj

Spracovateľ:
Ing. Ján Hlinka

Poznámka:

KS:
Dátum: 02.04.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 46005218
IČ DPH: SK2023187309

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			31 290,07
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			31 290,07
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	31 290,07	20,00%	6 258,01
Cena s DPH	v EUR		37 548,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Obec Jasenovce
Obecný úrad
05 Jasenovce
t: 057/ 488 60 82
f: 057/ 488 60 80

Dátum a podpis:

Reinter s.r.o.
096 01 Humenné
IČ:2023187309
023187309

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu s materskou školou Jasenovce

Objekt:

A - Oprávnené náklady

Časť:

09 - Zdroj tepla

Miesto:

Dátum: 02.04.2024

Objednávateľ:

Obec Jasenovce

Projektant:

Ing. Rastislav

Zhotoviteľ:

Reinter s.r.o.

Spracovateľ:

Chamaj
Ing. Ján Hlinka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	31 290,07
HSV - Práce a dodávky HSV	18,92
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	18,92
713 - Izolácie tepelné	80,25
PSV - Práce a dodávky PSV	28 903,34
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	25 694,04
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	1 617,46
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	532,98
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	1 058,86
M - Práce a dodávky M	352,88
36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení	352,88
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	346,72
OST - Ostatné	1 587,96

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	31 290,07
-----------------------------------	-----------

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu s materskou školou Jasenovce

Objekt:

A - Oprávnené náklady

Časť:

09 - Zdroj tepla

Miesto:

Dátum: 02.04.2024

Objednávateľ:

Obec Jasenovce

Projektant:

Ing. Katusiav

Zhotoviteľ:

Reinter s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Ján Hlinka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 31 290,07

D	HSV		Práce a dodávky HSV				18,92
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				18,92
160	K	612401191	Vyplnenie škár po prestupe potrubí		4,000	4,73	18,92
PP			Vyplnenie škár po prestupe potrubí				
D	713		Izolácie tepelné				80,25
289	K	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnúť priemer 39-70 mm	m	15,000	3,52	52,80
PP			Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnúť priemer 39-70 mm				
290	M	283310004900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	15,000	1,83	27,45
PP			Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				28 903,34
D	731		Ústredné kúrenie - kotolne				25 694,04
337	K	731200816.S	Demontáž kotla oceleového na tuhé palivá s výkonom nad 40 do 60 kW, -0,35625t	ks	1,000	66,00	66,00
PP			Demontáž kotla oceleového na tuhé palivá s výkonom nad 40 do 60 kW, -0,35625t				
345	K	731261070.S1	Zhotovenie základu pod vonakjšiu jednotku	ks	2,000	110,00	220,00
PP			Zhotovenie základu pod vonakjšiu jednotku				
81	K	731261070r	Montáž tepelného čerpadla	ks	2,000	1 650,00	3 300,00
PP			Montáž tepelného čerpadla				
247	M	Z014659	Splitové tepelné čerpadlo vzduch/voda pre vykurovanie a ohrev pitnej vody Vitocal 200-S, AWB-E 201.D10+Regulátor teploty alebo ekvivalent	ks	2,000	8 227,30	16 454,60
PP			Splitové tepelné čerpadlo vzduch/voda pre vykurovanie a ohrev pitnej vody Vitocal 200-S, AWB-E 201.D10+Regulátor teploty alebo ekvivalent				
249	M	ZK02670	inštal. sada pre mont. na podlahu 10/16	ks	2,000	790,94	1 581,88
PP			inštal. sada pre mont. na podlahu 10/16				
288	M	ZK02960	pripoj. sada pre inšt. na omietku nahor	ks	2,000	1,10	2,20
PP			pripoj. sada pre inšt. na omietku nahor				
84	M	484120041800	Modul komunikačný LON, potrebný pre komunikáciu s nadradenou MaR pre Vitotronic 300-K, typ MW2B alebo ekvivalent	ks	2,000	180,18	360,36
PP			Modul komunikačný LON, potrebný pre komunikáciu s nadradenou MaR pre Vitotronic 300-K, typ MW2B alebo ekvivalent				
94	M	484120041800r	Plošný spoj elektroniky na montáž do Vitotronic 100 (typ GC1), 200 (typ GW1),300 (typ GW2 a FW1) a 200-H. K výmene dát s ďalšími reguláciami alebo ekvivalent	ks	1,000	180,18	180,18
PP			Plošný spoj elektroniky na montáž do Vitotronic 100 (typ GC1), 200 (typ GW1),300 (typ GW2 a FW1) a 200-H. K výmene dát s ďalšími reguláciami alebo ekvivalent				
87	M	484120042400	Kábel spojovací LON, na výmenu údajov medzi reguláciami, dĺžka 7 m pre Vitotronic typu HK1B, HK1B alebo Vitotronic 300-K typu MW2B, VIESMANN alebo ekvivalent	ks	1,000	37,88	37,88
PP			Kábel spojovací LON, na výmenu údajov medzi reguláciami, dĺžka 7 m pre Vitotronic typu HK1B, HK1B alebo Vitotronic 300-K typu MW2B, VIESMANN alebo ekvivalent				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
95	M	484120042500	Odpor koncový na zakončenie systémovej komunikačnej zbernice pre Vitotronic(2ks) typu HK1B, HK1B alebo Vitotronic 300-K typu MW2B	ks	1,000	8,04	8,04
PP			Odpor koncový na zakončenie systémovej komunikačnej zbernice pre Vitotronic(2ks) typu HK1B, HK1B alebo Vitotronic 300-K typu MW2B				
250	M	ZK02669	Prepojovací M-BUS kábel 30 m	ks	1,000	55,00	55,00
PP			Prepojovací M-BUS kábel 30 m				
85	M	7426463	Snímač príložný NTC 10 kOhm, dĺžka 5,8 m, s konektorom pre Vitotronic typu HK1B, HK1B alebo Vitotronic 300-K typu MW2B alebo ekvivalent	ks	1,000	68,38	68,38
PP			Snímač príložný NTC 10 kOhm, dĺžka 5,8 m, s konektorom pre Vitotronic typu HK1B, HK1B alebo Vitotronic 300-K typu MW2B alebo ekvivalent				
339	M	484120042000	Snímač ponorný NTC 10 kOhm, dĺžka 5,8 m pre Vitotronic typu HK1B, HK1B alebo Vitotronic 300-K typu MW2B alebo ekvivalent	ks	1,000	68,38	68,38
PP			Snímač ponorný NTC 10 kOhm, dĺžka 5,8 m pre Vitotronic typu HK1B, HK1B alebo Vitotronic 300-K typu MW2B alebo ekvivalent				
291	M	3451360000.1	Elektrický výhrevný pás pre vaňu kondenzácie	ks	2,000	133,98	267,96
PP			Elektrický výhrevný pás pre vaňu kondenzácie				
324	K	731291070.S	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 25	ks	2,000	99,00	198,00
PP			Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 25				
325	M	484810005900.S	Rýchlomontážna sada so zmiešavačom, DN 25, vrátane integrovaného obehového čerpadla - max. dopravná výška 6 m, výkon 40/20 kW	sada	2,000	500,81	1 001,62
PP			Rýchlomontážna sada so zmiešavačom, DN 25, vrátane integrovaného obehového čerpadla - max. dopravná výška 6 m, výkon 40/20 kW				
307	M	484120021400.S	Servomotor 230 V/50 Hz pre zmiešavač, voliteľná ručná/automatická prevádzka pre rýchlomontážne sady DN 20 - DN 50	ks	2,000	145,66	291,32
PP			Servomotor 230 V/50 Hz pre zmiešavač, voliteľná ručná/automatická prevádzka pre rýchlomontážne sady DN 20 - DN 50				
308	M	484120021800.S	Sada rozširovacia - pre 1 vykurovací okruh so zmiešavačom a bez zmiešavača s príloženým snímačom pre okruh so zmiešavačom	ks	1,000	240,24	240,24
PP			Sada rozširovacia - pre 1 vykurovací okruh so zmiešavačom a bez zmiešavača s príloženým snímačom pre okruh so zmiešavačom				
338	K	731391812.S	Vypúšťanie vody z kotla do kanalizácie samospádom o v. pl kotla nad 5 do 10 m2	ks	1,000	25,30	25,30
PP			Vypúšťanie vody z kotla do kanalizácie samospádom o v. pl kotla nad 5 do 10 m2				
334	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	%	258,990	3,63	940,13
PP			Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m				
335	K	998731294.S	Kotolne, prípl.za presun nad vymeď. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	267,540	1,16	310,35
PP			Kotolne, prípl.za presun nad vymeď. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m				
336	K	998731299.S	Kotolne, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%	270,350	0,06	16,22
PP			Kotolne, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m				
D		732	Ústredné kúrenie, strojovne				1 617,46
320	K	732111401.S	Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 5 m3/h (modul 80 mm)	ks	1,000	33,00	33,00
PP			Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 5 m3/h (modul 80 mm)				
326	M	484810008000.S	Rozdeľovač 2-násobný, modulárny DN 25, výkon 60/30 kW s tepelnou izoláciou	ks	1,000	382,20	382,20
PP			Rozdeľovač 2-násobný, modulárny DN 25, výkon 60/30 kW s tepelnou izoláciou				
315	K	732230000.S	Montáž akumuláčnej nádoby vykurovacej vody bez výmenníka s izoláciou objem do 250 l	ks	1,000	110,00	110,00
PP			Montáž akumuláčnej nádoby vykurovacej vody bez výmenníka s izoláciou objem do 250 l				
314	M	484420016600	Zásobník akumuláčný vykurovacej vody Vitocell 100-E-W, typ SVW biely v spojení s tepelnými čerpadlami, objem 200 l, biely, VISSMANN alebo ekvivalent	ks	1,000	876,88	876,88
PP			Zásobník akumuláčný vykurovacej vody Vitocell 100-E-W, typ SVW biely v spojení s tepelnými čerpadlami, objem 200 l, biely, VISSMANN alebo ekvivalent				
342	K	732331009.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 25 l	ks	2,000	11,00	22,00
PP			Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 25 l				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
343	M	484630006300.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 25 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar	ks	2,000	43,36	86,72
	PP		Nádoba expanzná s membránou, objem 25 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar				
344	M	484630012500.S	Držiak nástenný pre expanznú membránovú nádobu s objemom 25 l	ks	2,000	7,39	14,78
	PP		Držiak nástenný pre expanznú membránovú nádobu s objemom 25 l				
262	M	484630012600.S	Ventil so zaistením R3/4 pre expanznú nádobu	ks	2,000	28,64	57,28
	PP		Ventil so zaistením R3/4 pre expanznú nádobu				
331	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	19,470	1,21	23,56
	PP		Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m				
332	K	998732294.S	Strojovne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	19,690	0,50	9,85
	PP		Strojovne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m				
333	K	998732299.S	Strojovne, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	19,780	0,06	1,19
	PP		Strojovne, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m				
	D	733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				532,98
311	K	733151054.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných mäkkou spájkou D 22/1,0 mm	m	2,000	20,90	41,80
	PP		Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných mäkkou spájkou D 22/1,0 mm				
292	K	733151060.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných mäkkou spájkou D 35/1,5 mm	m	15,000	31,35	470,25
	PP		Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných mäkkou spájkou D 35/1,5 mm				
317	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	9,220	1,54	14,20
	PP		Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m				
318	K	998733294.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	9,350	0,66	6,17
	PP		Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m				
319	K	998733299.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	9,410	0,06	0,56
	PP		Rozvody potrubia, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m				
	D	734	Ústredné kúrenie, armatúry.				1 058,86
264	K	734213250.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	4,000	5,50	22,00
	PP		Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2				
263	M	551210009500.S	Ventil odvzdušňovací automatický, 1/2"	ks	4,000	10,45	41,80
	PP		Ventil odvzdušňovací automatický, 1/2"				
327	K	734270015.S	Montáž posúvača závitového G 5/4	ks	12,000	7,15	85,80
	PP		Montáž posúvača závitového G 5/4				
328	M	551260001000.S	Posúvač 5/4" FF, PN 16, mosadz	ks	12,000	30,80	369,60
	PP		Posúvač 5/4" FF, PN 16, mosadz				
199	K	734291112	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 3/8	ks	2,000	8,80	17,60
	PP		Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 3/8				
267	K	734291350.S	Montáž filtra závitového G 1 1/4	ks	2,000	7,15	14,30
	PP		Montáž filtra závitového G 1 1/4				
203	M	ZK04657	Odkalovač Vitotrap s izoláciou 1 1/4"	ks	2,000	234,04	468,08
	PP		Odkalovač Vitotrap s izoláciou 1 1/4"				
62	K	998734103	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,660	49,50	32,67
	PP		Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m				
63	K	998734293	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	6,370	1,10	7,01
	PP		Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m				
	D	M	Práce a dodávky M				352,88
	D	36-M	Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení				352,88
340	K	360411020.S	Montáž priestorového termostatu	ks	2,000	5,50	11,00
	PP		Montáž priestorového termostatu				
341	M	484120038200	Ovládanie diaľkové Vitotrol 200-A pre Vitotronic 200, typ KW6B alebo ekvivalent	ks	2,000	170,94	341,88
	PP		Ovládanie diaľkové Vitotrol 200-A pre Vitotronic 200, typ KW6B alebo ekvivalent				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				346,72
177	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	16,000	21,67	346,72
PP			Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie				
D OST			Ostatné				1 587,96
72	K	HZS-0061	Dopojenie chladiaceho okruhu	kpl	2,000	269,28	538,56
PP			Dopojenie chladiaceho okruhu				
120	K	HZS000214.3	Uvedenie do prevádzky zariadení+obhliadka	sub	1,000	693,00	693,00
PP			Uvedenie do prevádzky zariadení+obhliadka				
73	K	HZS-0071	Skúšobná vykurovacia prevádzka (3*24h)	hod	72,000	4,95	356,40
PP			Skúšobná vykurovacia prevádzka (3*24h)				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu s materskou školou Jasenovce

Objekt:

A - Oprávnené náklady

Časť:

10 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Jasenovce

Zhotoviteľ:

Reinter s.r.o.

Projektant:

Ing. Rastislav Chamaj

Spracovateľ:

Ing. Ján Hlinka

Poznámka:

KS:

Dátum: 02.04.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46005218

IČ DPH:

SK2023187309

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	5 314,92
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	5 314,92

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 314,92	20,00%	1 062,98

Cena s DPH	v EUR	6 377,90
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

atka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Obec Jasenovce
Obecný úrad
094 05 Jasenovce
Fax: 057/ 488 80 82
Tel.: 057/ 488 80 80

ter s.r.o. ④
5, 086 01 Humenné
8 DIČ:2023187309
SK2023187309

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu s materskou školou Jasenovce

Objekt:

A - Oprávnené náklady

Časť:

10 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 02.04.2024

Objednávateľ:

Obec Jasenovce

Projektant:

Ing. Katusiav

Zhotoviteľ:

Reinter s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Ján Hlinka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	5 314,92
HSV - Práce a dodávky HSV	153,21
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	17,25
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	135,96
PSV - Práce a dodávky PSV	4 822,14
713 - Izolácie tepelné	214,47
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	143,99
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 578,56
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	2 865,94
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	0,00
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	19,18
23-M - Montáže potrubia	120,45
M - Práce a dodávky M	0,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	219,12

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 314,92
-----------------------------------	----------

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu s materskou školou Jasenovce

Objekt:

A - Oprávnené náklady

Časť:

10 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 02.04.2024

Objednávateľ:

Obec Jasenovce

Projektant:

Ing. Katusiav

Zhotoviteľ:

Reinter s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Ján Hlinka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 5 314,92

D HSV Práce a dodávky HSV 153,21

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 17,25

533	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	1,120	15,40	17,25
-----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

PP Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 135,96

534	K	971036012.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 130 mm do stien - murivo tehlové -0,00021t	cm	100,000	0,99	99,00
-----	---	-------------	---	----	---------	------	-------

PP Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 130 mm do stien - murivo tehlové -0,00021t

532	K	974031132.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, - 0,00600t	m	11,200	3,30	36,96
-----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

PP Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t

D PSV Práce a dodávky PSV 4 822,14

D 713 Izolácie tepelné 214,47

100	K	713482305	Montáž trubíc hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	53,000	3,19	169,07
-----	---	-----------	---	---	--------	------	--------

PP Montáž trubíc hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm

311	M	283310003100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	16,000	0,86	13,76
-----	---	----------------	---	---	--------	------	-------

PP Izolačná PE trubica dxhr. 28x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky

546	M	283310002800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	37,000	0,74	27,38
-----	---	----------------	---	---	--------	------	-------

PP Izolačná PE trubica dxhr. 20x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky

7	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	2,270	1,43	3,25
---	---	-----------	---	---	-------	------	------

PP Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m

8	K	998713292	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	2,300	0,44	1,01
---	---	-----------	---	---	-------	------	------

PP Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 143,99

521	K	721173203.S	Potrúbie z rúr PE-HD Dxt 32x3 mm odpadné prípojné vrátane tvaroviek	m	5,000	16,50	82,50
-----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

PP Potrubie z rúr PE-HD Dxt 32x3 mm odpadné prípojné vrátane tvaroviek

185	K	721174057	Napojenie do existujúceho potrubia	ks	2,000	16,50	33,00
-----	---	-----------	------------------------------------	----	-------	-------	-------

PP Napojenie do existujúceho potrubia

13	K	721180923r	Spojovací materiál kolená, spojky, odbočky nad vymedzené množstvo (10 % z ceny)	%	1,000	11,00	11,00
----	---	------------	---	---	-------	-------	-------

PP Spojovací materiál kolená, spojky, odbočky nad vymedzené množstvo (10 % z ceny)

520	K	721194103.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 32 mm	ks	2,000	5,50	11,00
-----	---	-------------	--	----	-------	------	-------

PP Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 32 mm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
449	K	721290111.1	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	1,000	1,10	1,10
	PP		Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125				
381	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	2,370	1,10	2,61
	PP		Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m				
382	K	998721294.S	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m	%	2,400	1,10	2,64
	PP		Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m				
383	K	998721299.S	Vnútorná kanalizácia, prípl.za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	2,400	0,06	0,14
	PP		Vnútorná kanalizácia, prípl.za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m				
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				1 578,56
547	K	722171132.S	Potrubie plasthliníkové D 20 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)	m	37,000	16,50	610,50
	PP		Potrubie plasthliníkové D 20 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)				
260	K	722171133.S	Potrubie plasthliníkové D 26 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)	m	22,000	19,25	423,50
	PP		Potrubie plasthliníkové D 26 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)				
526	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	4,000	5,50	22,00
	PP		Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4				
527	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	4,000	4,62	18,48
	PP		Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz				
155	K	722221082	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	2,000	4,40	8,80
	PP		Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2				
156	M	551110011200	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz, IVAR	ks	2,000	5,17	10,34
	PP		Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz. IVAR				
528	K	722221195.S	Montáž tlakového redukčného závitového ventilu bez manometru G 3/4	ks	2,000	5,50	11,00
	PP		Montáž tlakového redukčného závitového ventilu bez manometru G 3/4				
529	M	551110017700.S	Tlakový redukčný ventil, 3/4" mm, so šróbením, filtračným sitkom, bez manometru, PN 16, mosadz, plast	ks	2,000	37,40	74,80
	PP		Tlakový redukčný ventil, 3/4" mm, so šróbením, filtračným sitkom, bez manometru, PN 16, mosadz, plast				
530	K	722221270.S	Montáž spätného ventilu závitového G 3/4	ks	2,000	5,50	11,00
	PP		Montáž spätného ventilu závitového G 3/4				
531	M	551110016600.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 3/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	2,000	8,14	16,28
	PP		Spätný ventil kontrolovateľný, 3/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast				
46	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	53,000	2,09	110,77
	PP		Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50				
47	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	53,000	1,43	75,79
	PP		Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80				
43	K	722231139r	Montáž ostatných potrubných tvaroviek nad vymedzené množstvo (10 % z ceny)	%	5,000	30,25	151,25
	PP		Montáž ostatných potrubných tvaroviek nad vymedzené množstvo (10 % z ceny)				
48	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	25,720	0,77	19,80
	PP		Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m				
49	K	998722292	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	25,900	0,55	14,25
	PP		Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m				
	D	725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				2 865,94
515	K	725539103.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 120 L	ks	2,000	66,00	132,00
	PP		Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 120 L				
516	M	247955	ARISTON NUOS EVO A+ 110 závesné tepelné čerpadlo pre ohrev vody alebo ekvivalent	ks	2,000	1 332,10	2 664,20
	PP		ARISTON NUOS EVO A+ 110 závesné tepelné čerpadlo pre ohrev vody alebo ekvivalent				
519	K	725869380.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 32 mm	ks	2,000	7,15	14,30
	PP		Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 32 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
548	M	551620027100	Vtokový lievik HL21, DN 32, (0,17 l/s), s protizápachovým uzáverom, vetranie a klimatizácia, PP	ks	2,000	15,29	30,58
	PP		Vtokový lievik HL21, DN 32, (0,17 l/s), s protizápachovým uzáverom, vetranie a klimatizácia, PP				
85	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	34,500	0,33	11,39
	PP		Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m				
325	K	998725294.S	Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	34,500	0,33	11,39
	PP		Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m				
326	K	998725299.S	Zariadenie predmety, prípl.za každých ďalších aj začatých 1000m nad 1000 m	%	34,700	0,06	2,08
	PP		Zariadenie predmety, prípl.za každých ďalších aj začatých 1000m nad 1000 m				
D	733		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				0,00
D	769		Montáže vzduchotechnických zariadení				19,18
549	K	769035000.S	Montáž dvernej mriežky do prierezu 0.080 m2	ks	1,000	6,60	6,60
	PP		Montáž dvernej mriežky do prierezu 0.080 m2				
550	M	429720250700.S	Mriežka dverová, hliníková so skrutkami, rozmery šxv 500x100 mm s úzkym montážnym rámkom	ks	1,000	11,00	11,00
	PP		Mriežka dverová, hliníková so skrutkami, rozmery šxv 500x100 mm s úzkym montážnym rámkom				
541	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	0,500	1,87	0,94
	PP		Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m				
544	K	998769291.S	Priplatok za zväčšený presun vzduchotechnických zariadení nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	0,500	1,21	0,61
	PP		Priplatok za zväčšený presun vzduchotechnických zariadení nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km				
543	K	998769294.S	Priplatok za zväčšený presun vzduchotechnických zariadení nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť mimo staveniska k d. 1 km	%	0,500	0,06	0,03
	PP		Priplatok za zväčšený presun vzduchotechnických zariadení nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť mimo staveniska k d. 1 km				
D	23-M		Montáže potrubia				120,45
551	K	230040001.S1	Kotvenie potrubia do stropu	ks	25,000	4,07	101,75
	PP		Kotvenie potrubia do stropu				
545	K	230040007.S	Prepojenie existujúceho vodovodného potrubia	ks	2,000	9,35	18,70
	PP		Prepojenie existujúceho vodovodného potrubia				
D	M		Práce a dodávky M				0,00
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				219,12
99	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	12,000	18,26	219,12
	PP		Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu s materskou školou Jasenovce

Objekt:

A - Oprávnené náklady

Časť:

11 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Vranov nad Topľou

Objednávateľ:

Obec Jasenovce

Zhotoviteľ:

Reinter s.r.o.

Projektant:

Ing. Rastislav Chamaj

Spracovateľ:

J.H.

Poznámka:

KS:

Dátum: 02.04.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46005218

IČ DPH:

SK2023187309

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu 3 174,65

Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 3 174,65

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 174,65	20,00%	634,93

Cena s DPH v EUR 3 809,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

Pečiatka

Obec Jasenovce
Technický úrad
5 Jasenovce
157/ 488 80 82
157/ 488 80 80

Reinter s.r.o. 4
096 01 Humenné
DIČ:2023187309
2023187309

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu s materskou školou Jasenovce

Objekt:

A - Oprávnené náklady

Časť:

11 - Elektroinštalácia

Miesto:

Vranov nad Topľou

Dátum:

02.04.2024

Objednávateľ:

Obec Jasenovce

Projektant:

ing. Rastislav
Chamai

Zhotoviteľ:

Reinter s.r.o.

Spracovateľ:

J.H.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	3 174,65
M - Práce a dodávky M	3 174,65
21-M - Elektromontáže	3 174,65

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 174,65
-----------------------------------	----------

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu s materskou školou Jasenovce

Objekt:

A - Oprávnené náklady

Časť:

11 - Elektroinštalácia

Miesto: Vranov nad Topľou

Dátum: 02.04.2024

Objednávateľ: Obec Jasenovce

Projektant: Ing. Rastislav

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Spracovateľ: J.H.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 174,65

D M Práce a dodávky M 3 174,65

D 21-M Elektromontáže 3 174,65

1	K	210010311.S	Krabica (1902, KO 68) odbočná s viečkom kruhová , bez zapojenia	ks	101,000	4,35	439,35
	PP		Krabica (1902, KO 68) odbočná s viečkom kruhová , bez zapojenia				
2	M	345410003100	Viečko na krabicu KO 68 D 80 mm	ks	101,000	0,39	39,39
	PP		Viečko na krabicu KO 68 D 80 mm				
3	K	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	41,000	9,49	389,09
	PP		Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová				
4	M	345410002600.S	Krabica inštalčná KU 68-1903 KA so svorkovnicou a viečkom	ks	41,000	0,69	28,29
	PP		Krabica inštalčná KU 68-1903 KA so svorkovnicou a viečkom				
5	K	210201900.S	Montáž svetidla interiérového na stenu do 0,5 kg	ks	2,000	9,05	18,10
	PP		Montáž svetidla interiérového na stenu do 0,5 kg				
6	K	210201912.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 2 kg	ks	18,000	13,45	242,10
	PP		Montáž svetidla interiérového na strop do 2 kg				
7	K	210201915.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 1,5 kg	ks	14,000	11,90	166,60
	PP		Montáž svetidla interiérového na strop do 1,5 kg				
8	K	210201920.S	Montáž svetidla exteriérového na stenu do 0,5 kg	ks	4,000	9,83	39,32
	PP		Montáž svetidla exteriérového na stenu do 0,5 kg				
9	M	348420000100.S	Svetidlo vonkajšie	ks	4,000	27,24	108,96
	PP		Svetidlo vonkajšie				
10	M	348120000300.S	LED svetidlo štvorcové, 2W	ks	2,000	6,58	13,16
	PP		LED svetidlo štvorcové, 2W				
11	M	348120000500.S	LED svetidlo 5W	ks	11,000	11,65	128,15
	PP		LED svetidlo 5W				
12	M	348120000500.S	LED svetidlo 5W	ks	14,000	11,65	163,10
	PP		LED svetidlo 5W				
13	M	348120001600.S	LED svetidlo kruhové, 9W	ks	7,000	21,31	149,17
	PP		LED svetidlo kruhové, 9W				
14	M	348120002300.S	LED svetidlo štvorcové, 20W	ks	5,000	29,79	148,95
	PP		LED svetidlo štvorcové, 20W				
15	M	348130002400.S	LED panel 600x600 mm, 35W	ks	18,000	40,31	725,58
	PP		LED panel 600x600 mm, 35W				
16	M	348130002200.S	LED svetidlo, 24W	ks	14,000	26,81	375,34
	PP		LED svetidlo, 24W				

Zoznam subdodávateľov¹

Uchádzač: Reinter s.r.o., so sídlom Fidlíkova 5577/5, 066 01 Humenné, IČO: 46 005 218

týmto

vyhlasujem,

že zákazke s nízkou hodnotou podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“), na uskutočnenie stavebných prác - predmet zákazky: „**Zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu s Materskou školou Jasenovce - opak**“.

a) **nebudem využívať subdodávky** a celé plnenie zabezpečím sám,

b) ~~**budem využívať subdodávky**~~ a na tento účel uvádzam:²

1. podiel zákazky, ktorý mám v úmysle zadať tretím osobám: 8,87 %, t. z. 89 826,63 € bez DPH

2. navrhovaní subdodávatelia:³

Obchodné meno	Adresa sídla	IČO	údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia

3. predmety subdodávok:³

Obchodné meno subdodávateľa	Predmet subdodávky	Výška subdodávky (v %)	Výška subdodávky (v € bez DPH)

Zároveň **čestne vyhlasujem**, že každý uvedený **subdodávateľ** **spĺňa alebo najneskôr v čase plnenia bude spĺňať podmienky účasti podľa** zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

V Humennom, dňa

Za uchádzača (meno, priezvisko, funkcia, podpis oprávnenej osoby uchádzača:

Ing. Jar

Reinter s.r.o. ④
066 01 Humenné
IČO: 2023167309
123187309

¹ Tento dokument môže mať aj inú formu, musí však obsahovať požadované údaje, informácie a vyhlásenie v znení ako je uvedené nižšie.

² V prípade nevyužitia subdodávateľov preškrtnúť celý odsek b)

³ Doplniť tabuľku údajmi, v prípade potreby pridať potrebný počet riadkov.

POISTNÝ CERTIFIKÁT**POISTENIE ZODPOVEDNOSTI ZA ŠKODU**

Poistný certifikát je vystavený pre informatívne účely a nepozmeňuje ani nerozširuje rozsah poistného krytia poskytnutého nižšie uvedenou poistnou zmluvou.

Certifikát

POISŤOVATEĽ:**PREMIUM Insurance Company Limited**

Level 3, CF Business Centre, Triq Gort,

STJ 3061, St Julian's, Malta

konajúca na území SR prostredníctvom

PREMIUM Poistovňa,**pobočka poisťovne z iného členského štátu**

Námestie Mateja Korvína 1, 811 07 Bratislava –

mestská časť Staré Mesto, Slovenská republika

IČO: 50 659 669

POISTENÝ:**Reinter s.r.o.**

Fidlíkova 5577/5

06601 Humenné

Slovenská republika

IČO: 46005218

Poistené riziko**Poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu****Poistená činnosť**

Prípravné práce k realizácii stavby,
Uskutočňovanie stavieb a ich zmien,
Dokončovacie stavebné práce pri realizácii exteriérov a interiérov,
Výroba jednoduchých výrobkov z kovu
Opracovanie kovu jednoduchým spôsobom
Výroba stavebných prvkov z betónu, cementu a sadry

Číslo poistnej zmluvy**1110004437****Poistná doba**

Začiatok poistenia: 1.1.2019

Koniec poistenia: poistenie je dojednané na dobu neurčitú

Aktuálne poistné obdobie**1.1.2024 - 31.12.2024****Územná platnosť**

Slovenská republika, Česká republika, Maďarsko, Poľsko a Rakúsko

Celkový limit poistného plnenia**3 700 000,00 EUR** na jednu a všetky poistné udalosti vzniknuté počas jedného poistného obdobia

Poisťovateľ potvrdzuje, že vyššie uvedený poistený má dojednané poistné krytie vo vyššie uvedenom rozsahu, pričom nezávisle od akýchkoľvek požiadaviek alebo podmienok akejkoľvek zmluvy, dohody alebo kontraktu pre účely ktorého je tento poistný certifikát vystavený, rozsah poistného krytia poskytovaného danou poistnou zmluvou je predmetom všeobecných poistných podmienok a zmluvných osobitných dojednaní poistnej zmluvy.

Poisťovateľ zároveň potvrdzuje, že vyššie uvedený poistený má zaplatené poistné v plnom rozsahu za aktuálne poistné obdobie.

V Bratislave dňa 29.2.2024

PREMIUM Poistovňa,
pobočka poisťovne z iného členského štátu
Námestie Mateja Korvína 1,
811 07 Bratislava
IČO: 50659669 DIČ: 4120066170
PREMIUM Poistovňa,
pobočka poisťovne z iného členského štátu

PREMIUM Poistovňa, pobočka poisťovne z iného členského štátu
Námestie Mateja Korvína 1, 811 07 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 50 659 669, registrovaná v Obchodnom registri Mestského súdu
Bratislava III, oddiel: Po, vložka číslo: 3737/B

Zriaďovateľ:

PREMIUM Insurance Company Limited
Level 3, CF Business Centre, Triq Gort, STJ 3061, St. Julian's, Maltská republika
registrovaná v Registri spoločností Maltskej republiky,
číslo zápisu C 91171



VÚB BANKA

Intesa Sanpaolo Group

Číslo účtu: SK3202000000002851596059
Majiteľ účtu: REINTER S.R.O.
FIDLÍKOVA 5577/5, 06601 HUMENNÉ 1, Slovensko

Potvrdenie o zrealizovaní transakcie

Dátum realizácie: 22.01.2024
Číslo dokladu: 24012223QPIBR
Typ transakcie: debet
Číslo účtu príjemcu: SK4709000000005120118452
BIC: GIBASKBX
Príjemca: Premium insurance
Zúčtovaná suma: 7 785,00 EUR
Referencia platiteľa: /VS1110004437/SS2024/KS
Variabilný symbol: 1110004437
Špecifický symbol: 2024
Konštantný symbol:
Informácie pre príjemcu: Premium insurance Company Limited - poistenie na rok 2024
VS:1110004437
Účel prevodu:
Kategória účelu prevodu:
Pôvodný odosielateľ:
Konečný príjemca:
Spotový obchod: nie
Rýchlosť platby: Štandardná
Dátum zaúčtovania: 22.01.2024

VÝPIS Z REGISTRA PARTNEROV VEREJNÉHO SEKTORA

Stav aktuálny k: **02.05.2024**

Číslo vložky: **6410**

I. Partner verejného sektora

Obchodné meno : Reinter s.r.o.

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Fidlíkova

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 5577/5

c) **Názov obce:** Humenné

d) **Psč:** 06601

e) **Štát:** Slovenská republika

IČO: 46005218

Právna forma: Spoločnosť s ručením obmedzeným

Platnosť : od: 04.07.2017

Obchodné meno : Reinter s.r.o.

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Fidlíkova

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 5577/5

c) **Názov obce:** Humenné

d) **Psč:** 06601

e) **Štát:** Slovenská republika

IČO: 46005218

Právna forma: Spoločnosť s ručením obmedzeným

Platnosť : 01.02.2017 - 03.07.2017

II. Oprávnená osoba

III. Koneční užívatelia výhod

Meno : Ing. Jaroslav Pčola

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Agátová

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 2876/7

c) **Názov obce:** Humenné

d) **Psč:** 06601

e) **Štát:** Slovenská republika

Dátum narodenia : 16.01.1963

Štátna príslušnosť : Slovenská republika

Verejný funkcionár : Nie

Platnosť : od: 04.07.2017

Meno : Ing. Jaroslav Pčola

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Agátová

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 2876/7

c) **Názov obce:** Humenné

d) **Psč:** 06601

e) **Štát:** Slovenská republika

Dátum narodenia : 07.11.1986

Štátna príslušnosť : Slovenská republika

Verejný funkcionár : Nie

Platnosť : od: 17.08.2019

IV. Verejní funkcionári

Bez záznamov.

V. Oznámenie o overení konečných užívateľov výhod

Dátum oznámenia : 01.01.2024

Dátum overenia : 01.01.2024

Typ overenia : k 31. decembru kalendárneho roku

VI. Udelené pokuty

Bez záznamov.

VII. Kvalifikovaný podnet

Bez záznamov.
